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Viljelypalstat
Salon kaupungilla on neljä viljelypalsta-aluet-
ta. Ne sijaitsevat Kyntömiehenpuistossa Palo-
metsässä, Tiilitehtaanpuistossa Ollikkalassa 
ja Jaanunpuistossa Pahkavuoressa. Kaikki 
alueet on varustettu vesipisteellä.

Miten voit varata palstan itsellesi?
Palstojen jaossa etusijalla ovat edellisen vuo-
den viljelijät. Heillä on mahdollisuus vuokrata 
entinen palstansa 31.3. klo 9.00–16.4.2025 
klo 23.59 välisenä aikana. Tämän jälkeen 
jäljelle jääneet palstat ovat kaikkien haluk-
kaiden saatavilla. Vapaaksi jääneitä palstoja 
voi varata 22.4.2025 klo 9.00 alkaen. Yhden 
viljelypalstan hinta on 12 euroa vuodessa.

Ensisijaisesti varaus pitää tehdä varauspal-
velun kautta https://kartta.salo.fi/ePermit/fi/
Reservation/. Linkki varauspalveluun löytyy 
myös kaupungin verkkosivuilta https://salo.fi/
viljelypalstat. Varauksen voi tehdä myös Ha-
likon virastotalolla, joka on avoinna ti–to klo 
9–15, osoite Hornintie 2–4, Halikko. Halikon 
virastotalolla maksuvälineenä käy ainoastaan 
pankkikortti. 

Musiikkiopisto

Musiikkiopiston kevään oppilashaku
Musiikkiopiston uusien oppilaiden valinta elokuussa 
alkavalle lukuvuodelle 2025–2026 toteutetaan huhti-
kuun aikana. Musiikkiopistoon voi hakea salolainen 
henkilö.

Voit hakea pianon, kitaran, harmonikan, viulun, altto-
viulun, sellon, kontrabasson, huilun, klarinetin, sak-
sofonin, trumpetin, kornetin, käyrätorven, pasuunan, 
baritonin, tuuban, lyömäsoittimien, sähköbasson tai 
yksinlaulun opintoihin. 

Soitinoppilaaksi haetaan videohaulla. Lyhyellä vide-
olla hakija esittelee itsensä, kertoo soitintoiveestaan 
ja laulaa pienen laulun. Yksinlauluun hakeutuville 
järjestetään erillinen pääsykoetilaisuus musiikkiopis-
tolla myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana. 

Ilmoittaudu oppilasvalintaan täyttämällä hakuloma-
ke Eepoksessa (salo.eepos.fi) ja toimita hakuvideosi 
viimeistään 28.4.2025. Ohjeet Eepoksessa.

Syksyn musiikkileikkikouluryhmiin ilmoittautuminen 
avautuu 5.5.2025. Tarjolla on perinteisten muskarien 
lisäksi vauva- ja perheryhmiä. Uutuutena syksyllä 
alkaa Sing it in English -muskari sekä kouluikäisten 
soittoryhmät (ukulele, rummut, boomwhackers) ja 
liikunnallinen Liiku, loiki, laula! -ryhmä.

Tarkemmat haku- ja ilmoittautumisohjeet 		
löytyvät musiikkiopiston verkkosivuilta 		
www.salo.fi/musiikkiopisto. 

Poimintoja musiikkiopiston 		
kevään konserteista
Hilkansali (Vilhonkatu 2), 				 
konsertteihin on vapaa pääsy.

•	 ti 1.4. Sellistien oppilasilta klo 19

•	 ma 7.4. Yhteinen oppilasilta klo 18.30: 			 
	 tule tutustumaan eri soittimiin!

•	 pe 11.4. Pianistit soittavat klo 17.30

•	 pe 25.4. Viulistien ja pianistien konsertti klo 16.45

•	 ma 5.5. Yhteinen oppilasilta – 				  
	 musiikkiopiston oppilaskonsertti klo 19

•	 pe 9.5. Kitarailta klo 19

Lisää oppilasiltoja ja konsertteja löytyy 		
osoitteesta www.salo.fi/musiikkiopisto.

Työllisyyspalvelut: 	
Palkkatuen määrärahat 
toistaiseksi loppuneet

Palkkatuki on työttömän työnhakijan työllistymisen 
edistämiseksi tarkoitettu tuki, jonka työvoimaviran-
omainen voi myöntää työnantajalle palkkakustan-
nuksiin.

Salon työllisyysalueen palkkatukeen varatut määrä-
rahat ovat toistaiseksi loppuneet, eikä uusia palkka-
tukipäätöksiä voida tehdä.

Syynä on suuri tuen kysyntä sekä aikaisempina vuo-
sina tehdyt määrärahan sidonnat.

Mikäli määrärahoja vapautuu palkkatukityöllistämi-
seen myöhemmin, tiedotamme asiasta.

Arvoisat salolaiset!
Maaliskuussa olemme kuntien vuosikellossa jälleen siinä kohtaa, että edellisen 
vuoden tilinpäätös on valmistunut ja vuorossa ovat kaupunginhallituksen ja 
-valtuuston käsittelyt. Viime vuosi oli kaupungillemme taloudellisesti ennakoitua 
parempi ja ylijäämää olisi kertymässä noin neljä miljoonaa euroa. Hyvä tulos antaa 
jälleen hieman lisää puskuria tulevaisuutta varten, sillä taloudellisesti epävarmat ajat 
jatkuvat edelleen.

Vuoden alussa kuntien vastuulle siirtyneet työllisyys- ja kotoutumispalvelut hakevat 
vielä muotoaan ja kaikkia siirron kustannusvaikutuksia ei vielä tiedetä. Samoin 
valtionosuusuudistuksen vaikutuksia on vaikea ennakoida, etenkin kun uudistuksen 
toteutusta on siirretty vuodella eteenpäin eli vuoden 2027 alkuun.

Valtuustokausi 2021-2025 on lähestymässä loppuaan eli eräänlainen tilinpäätöskevät 
on kyseessä myös tässäkin mielessä. Nykyinen valtuustokausi on ollut monella 
tavalla poikkeuksellinen. Koronapandemian vuoksi kuntavaalit järjestettiin vasta 
vuoden 2021 kesäkuussa totutun huhtikuun sijaan. Vuoden 2022 helmikuussa Venäjä 
aloitti hyökkäyssodan Ukrainaan ja sota jatkuu edelleen. Hyvinvointialueet aloittivat 
toimintansa vuoden 2023 alussa ja tähän erittäin laajaan uudistukseen liittyviä 
kuntien ja hyvinvointialueiden välisiä yhteistyömuotoja hiotaan edelleen.

Kuluvan valtuustokauden keskeisimpiä ja pitkälle tulevaisuuteen vaikuttavia päätöksiä 
on ollut päätös hakea Saloon asuntomessuja. Valmistelut vuonna 2028 toteutuville 
messuille ovat jo hyvässä vauhdissa ja merkittävänä valmisteluja edistävänä tekijänä 
on ollut suunnitelmallinen kaavoitusresurssien lisääminen. Valtuuston joulukuussa 
2022 hyväksymän kaupunkistrategian toteutus etenee vaiheittain ja tämän 
kauden aikana on panostettu muun muassa kiertotalouteen, tapahtumatarjonnan 
kehittämiseen, yhteisöllisyyden ja osallisuuden edistämiseen sekä Unicefin 
Lapsiystävällinen kunta -mallin toteutukseen.

Tässä kaupunkitiedotteessa keskitymme tuleviin vaaleihin, jotka nekin poikkeavat 
aikaisemmista kuntavaaleista. Yksien vaalien sijaan järjestetään samanaikaisesti 
kahdet erilliset vaalit eli kuntavaaleissa valitaan Salolle seuraavan kauden 
kaupunginvaltuusto ja aluevaaleissa Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle 
aluevaltuusto. Molemmissa vaaleissa on kysymys jokaista kuntalaista koskettavista 
peruspalveluista sekä kaupunkimme ja koko Varsinais-Suomen elinvoimaisesta 
tulevaisuudesta. Suomessa saamme äänestää vapaissa vaaleissa ja tämä todellinen 
vaikutusmahdollisuus kannattaa käyttää tälläkin kertaa.

Yhteisöllisyys on se voima, joka auttaa jaksamaan ja näkemään hyviä asioita 
ympärillämme, vaikka yleinen maailmantilanne on entistä sekavampi. Yhteisöllisyys 
syntyy asioista, jotka kaukaa katsottuna näyttävät pieniltä, mutta joilla on suuri 
merkitys lähiympäristölle. Hyviä esimerkkejä ovat muun muassa Perniössä muutama 
viikko siiten avattu yhteisötila Plakkar (on Perniön murretta ja tarkoittaa taskua) tai 
huhtikuussa kokeiluluontoisesti käynnistyvä hävikkiruuan jako vapaaehtoisvoimin 
Armfeltin ja Hermannin kouluissa.

Salon persoonalliset, yhteistyöllä tuotetut tapahtumat tuovat iloa niin osallistujille 
kuin tekijöille. Monilla tapahtumilla on jo pitkät perinteet, mutta mukaan mahtuu 
myös aina jotain uutta ja ajankohtaista, josta voi muodostua uusi perinne. Esimerkiksi 
maaliskuun alussa toistamiseen järjestetyn hyvinvointitapahtuma Avantorallin 
jatkosta on jo sovittu eli ensi talvena kylmäuidaan ja saunotaan taas. 

Ennen seuraavaa kylmäuintikautta mennään kuitenkin kohti yhä valoisampia aamuja 
ja alkavaa kevättä. Kevään ja tulevan kesän tarjonnasta voi jo pikkuhiljaa alkaa etsiä 
paikallisia helmiä ja suunnitella tutustumisretkiä monimuotoiseen yhteisöömme. 
Mutta erityisesti nyt on aika nauttia lisääntyvästä valosta, heräävän luonnon ihmeistä 
ja arjen pienistä iloista.

Aurinkoisia kevätpäiviä!

Anna-Kristiina Korhonen
Kaupunginjohtaja

Kaupunkitiedote
Kaupunkitiedotteessa voivat kaupungin lisäksi toiminnastaan 
lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa tavoittelemattomat – 
ei uskonnolliset – salolaiset yhdistykset ja urheiluseurat.

Seuraava kaupunkitiedote jaetaan 
koteihin viikolla 19/2025. Koko vuoden 
ilmestymisaikataulu ja ohjeistus 
ilmoitusten jättämiseen löytyy sivulta 	
www.salo.fi/kaupunkitiedote. Ilmoita 
meille, jos et ole saanut kaupunkitiedotetta: 	
puhelin 02 778 4882, 		
kaupunkitiedote@salo.fi.

Vaihde- ja päivystysnumerot

Salon kaupunki, vaihde: 02 7781, ma–pe klo 7–17

Liikenneväylien kunnossapito talvikaudella:
044 778 5353, päivystys virka-ajan ulkopuolella

Kiinteistöjen hälytyspäivystys virka-ajan ulkopuolella:
050 522 1200, entisten ympäristökuntien alueella sijaitseviin
kiinteistöihin liittyvät asiat 
044 778 5511, vanhan Salon alueen kiinteistöihin liittyvät asiat

Vesihuollon vikapäivystys: 02 778 5810, 24 h

Kaukolämpö, vikapäivystys: 044 778 5611, 24 h

Pieneläinpäivystys: 0600 12 444  (0,51 €/min +ppm) 	
Papuvet Oy, Kappontie 4, 21210 Raisio, virka-ajan ulkopuolella

Hyötyeläinpäivystys: 0600 041 451, virka-ajan ulkopuolella

1.1.2023 hyvinvointialueelle siirtyneet palvelut:
Sosiaali- ja terveyspalvelut,  vaihde: 02 7721, ma–pe klo 7–17

Valtakunnallinen päivystysapu: 116 117

Suun terveydenhuollon päivystyspuhelin/kiireellinen 	
hammashoito:
02 772 3856, arkisin klo 8–16 

Sosiaalipäivystys, vuoden jokaisena päivänä ympäri	  
vuorokauden: 
Turun sosiaalipäivystys: 02 2626 003 
Hätäkeskuksen kautta: 112 

Virastot

Kaupungintalo, kahvila-ravintola Kaneliomena ja Halikon 
virastotalo ovat viikonloppujen ja juhlapyhien lisäksi suljettuina 
kiirastorstaina 17.4. ja vapun jälkeisenä perjantaina 2.5. 
Muutokset aukioloaikoihin ovat mahdollisia. Muutoksista 
tiedotetaan kaupungin viestintäkanavissa ja paikallis-
mediassa sekä osoitteessa www.salo.fi/aukioloajat. 

Halikon virastotalo
Maankäyttöpalvelut, tilapalvelut, infrapalvelualue 
sekä maaseutupalvelut, rakennusvalvonta, 
ympäristönsuojelu ja ympäristöterveydenhuolto. 
Avoinna ti–to klo 9–15
Käyntiosoite: Hornintie 2–4, Halikko
Puhelin 02 778 5301, palvelupiste.halikko@salo.fi

Kaupungintalo 
Sivistystoimen palvelut, hallintopalvelut, talouspalvelut, 
henkilöstöpalvelut, keupungin kehittämispalvelut, 
työllisyyspalveluita, ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut, 
edunvalvonta sekä Liikelaitos Salon Vesi (asiointi Salon 	
Veden toimistolla ajanvarauksella). 
Avoinna ma–to klo 8–16, pe klo 8–14.45 
Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, Salo 
Puhelin 02 778 2060, info.kaupungintalo@salo.fi 

Kaupungintalolla sijaitsevat myös osa Varhan sosiaalityön 		
sekä vanhusten palveluista.

Kahvila-ravintola Kaneliomena
Avoinna kaupungintalon aukiolopäivinä ma–to 8–15, pe 8–14.45

Ilmoitustaulu

Poikkeuksia Paikun 		
liikennöinnissä sekä 		
palvelupisteen aukioloajoissa 

Paikun vuoroja ei liikennöidä pääsiäisenä 
18.4.–21.4. eikä vapunpäivänä 1.5.

Kaupungintalon palvelupiste on pääsiäisen 
ja vapunpäivän lisäksi suljettu kiirastorstaina 
17.4. sekä vapunpäivän jälkeisenä perjantaina 
2.5. Palvelupisteellä ei siis palvella edellä mai-
nittuina ajankohtina.

Palvelupisteen ollessa suljettuna lippujen 	
lisälataamisen matkakortille voi tehdä 	
sujuvasti Paikun verkkokaupassa osoitteessa 
https://kauppa.waltti.fi.

Palveluliikenteessä poikkeuksia 
viikoilla 16 ja 18 
Arkipyhät aiheuttavat muutoksia palvelulii-
kenteen liikennöintiin. Palveluliikenne ei kulje 
pitkäperjantaina 18.4. eikä vapunpäivänä 1.5. 
Viikoilla 16 ja 18 asiointikohteissa on muu-
toksia. Muilta osin palveluliikenne liikennöi 
normaaliin tapaan. 

Viikko 16: Aikataulusta jäävät pois perjantai-
vuorot (pitkäperjantai) Kiikalassa, Muurlassa, 
Salossa, Suomusjärvellä sekä Tuohittu–Perni-
ön asema ja Koski–Ylikulma suunnissa. Viikon 
16 asiointikohteiden muutokset: Suomusjärven 
keskiviikon asiointikohde on Salon keskusta, 
Prisma. Tuohittu–Perniön asema ja Koski–Yli-
kulma suuntien keskiviikon asiointikohde on 
Perniön kirkonkylä. 

Viikko 18: Aikataulusta jäävät pois torstaivuo-
rot (vapunpäivä) Halikossa, Kiskossa, Kuusjoel-
la, Perttelissä sekä Teijo–Matilda ja Särkisalo–
Ylönkylä suunnissa. Viikon 18 asiointikohteiden 
muutokset: Kiskon ja Kuusjoen tiistain asiointi-
kohde on Salon keskusta, Prisma.

Kuva: Mikko Pääkkönen

https://kartta.salo.fi/ePermit/fi/Reservation/
https://salo.fi/asuminen-ja-ymparisto/kadut-liikenne-ja-yleiset-alueet/luonto-vesi-ja-viheralueet/viljelypalstat/
http://salo.eepos.fi
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Joko olette tutustuneet Salon harrastuskalenteriin? 
Se on paikka, josta asukkaat voivat hakea harrastusvaihtoehtoja suodattamalla niitä asuin-
alueen, ajankohdan tai aihealueen (liikunta, kulttuuri tai muu kansalaistoiminta) perusteella. 

Harrastusten järjestäjille se taas on mahdollisuus tuoda esiin omaa toimintaansa ja 
harrastusryhmiä. Salon harrastuskalenteriin voi syöttää kaikki Salon alueella järjestettävät 
harrastusmahdollisuudet vauvasta vaariin.

Tietojen syöttäminen harrastuskalenteriin käy näppärästi samalla työkalulla ja samoilla 
tunnuksilla, joilla syötetään tapahtumia Salon tapahtumakalenteriin. Ohjeita tietojen 
syöttämiseen löytyy sivulta https://visitsalo.fi/lisaa-tapahtuma/. 

Tutustu kalenterissa jo oleviin harrastusmahdollisuuksiin ja/tai lisää sinne järjestämäsi 
harrastus. Kalenteri täydentyy jatkuvasti.
Salo.fi/harrastuskalenteri

Löydä harrastuskalenterista uusi harrastus – 
Järjestäjille paikka ilmoittaa ryhmistä

Liikuntapalvelut tiedottaa

Vakiovuorojen haku sisäliikunta-		
tiloihin talvikaudelle 2025–2026
Hakuaika on 14.4.–4.5.2025. Talvikausi 
on 11.8.2025 – 3.5.2026, jäähallin osalta 	
4.8.2025 – 13.4.2026. 

Voit hakea vakiovuoron joko koko kaudelle tai 	
lyhyemmälle jaksolle. Koko kaudelle haetut 
vuorot ovat etusijalla (sisälajit ovat etusijalla 
saleissa, ulkolajit ulkokentillä). 

Vuorojen haku tapahtuu aina sähköisen Timmi 
-tilanvarausohjelman (www.salo.fi/timmi) kautta. 
Aikaisemmin tulleita hakemuksia emme ota 
huomioon. Varausvahvistukset tulevat vuorojen 
hakijoille juhannukseen mennessä.

Liikuntatilojen vuorojen haun sekä vuorojen 	
jaon yleiset periaatteet löytyvät osoitteesta 	
www.salo.fi/timmi. Samasta osoitteesta löytyvät 
myös ohjeet uusille varaajille Timmiin rekiste-
röintiin. Liikuntapalveluiden sekä kansalaisopis-
ton vuorot ovat näkyvillä Timmissä ennen haku-
ajan alkua (ryhmät alkavat syyskuun puolessa 
välissä).

Ilmoittautuminen kesän 		
ohjattuun liikuntaan alkaa
Kesän ohjattu liikunta on nähtävissä Hellewissä 
21.4. ja ilmoittautuminen alkaa ma 5.5. 	
ikääntyneille klo 12 ja muille klo 17. 		
Lisätietoja www.salo.fi/liikunta.

Lapsille ja perheille 
•	 Ulkopeuhu lapsille 19.5.–23.6. 			
	 ma klo 9.30–11 Urheilupuistossa 		
	 (ei ilmoittautumista).
•	 Vaunujengi 21.5.–25.6. ke klo 9.30–10.45. 	
	 Lähtö Salohallin edestä (ei ilmoittautumista).
•	 Superviikko 2.6.–6.6. klo 9–14 			
	 Urheilupuistossa.
•	 Superviikko 9.6.–13.6. klo 9–14 		
	 Urheilupuistossa.
•	 Kesän uimakoulut löydät osoitteesta 		
	 www.salo.fi/hellewi.

Ikääntyneille
•	 Puistojumppa 21.5.–18.6. ke klo 11.15–12 	
	 uimahallin takanurmella. 
•	 Vesijumppa 20.5.–24.6. ti klo 10–10.45 	
	 uimahallissa. 
•	 Katsomotuolijumppa 20.5.–26.6. ti ja 		
	 to klo 9–9.30 Keskusurheilukentällä. 
•	 Tehovesijumppa 22.5.–26.6. to klo 10 		
	 uimahallissa. 
•	 Kesäkehonhuoltoa 21.5.–18.6. ke klo 9 		
	 Veturitallissa. 
•	 Kesäkehonhuoltoa 22.5.–19.6. to klo 9 		
	 Veturitallissa. 
•	 Ulkoilut:
	 - Kuusjoki 21.5.–18.6. ke klo 10–11 
	 - Paukkula 20.5.–17.6. ti klo 10–11 
	 - Kisko 19.5.–16.6. ma klo 9–10 
	 - Perniö 19.5.–16.6. ma klo 10.45–11.45 
	 - Suomusjärvi 19.5.–16.6. ma klo 10.30–11.30 

Kirjastopalvelut

Salon kirjastopalveluiden toimipisteiden ajantasaiset 
aukioloajat, asiakaspalveluajat ja yhteystiedot löyty-
vät osoitteesta www.salo.fi/kirjasto. 

Omatoimiset kirjastopalvelut ovat asiakkaitten käy-
tettävissä Halikon, Kiikalan, Kiskon, Kuusjoen, Muur-
lan, Perttelin, Suomusjärven ja Särkisalon kirjastois-
sa päivittäin klo 7–20. Omatoimiaikana sisäänkäynti 
kirjastokortilla ja siihen liitetyllä tunnusluvulla.

Vaski-verkkokirjasto on avoinna ympäri vuorokauden 
osoitteessa www.vaskikirjastot.fi.

Ota Salon kirjastopalvelut seurantaan. Facebook: 
Salon kaupunginkirjasto. Instagram: salonkirjastot

Kirjastoauto
Kirjastoauto toimii liikkuvana ennakkoäänestyspaik-
kana 3.–6.4. Torstain 3.4. pysäkit ajetaan normaalis-
ti aikataulun mukaan. Perjantain 4.4. pysäkit siirtyvät 
maanantaille 7.4.
Kirjastoauto ei liikennöi pääsiäisenä 18.–21.4.

Pääkirjaston poikkeavat aukioloajat
avoinna to 17.4. klo 10–17
suljettu pääsiäisenä 18.–21.4.
avoinna ke 30.4. klo 10–17
suljettu vapunpäivänä 1.5. 

Lähikirjastot
Lähikirjastoissa ei ole asiakaspalvelua pääsiäisenä 
eikä vapunpäivänä.

Ilmoitustaulu

Muuta
•	 Kaiken kansan vesijumpat viikot 21–25 ja 31–34. 	
	 Ei ilmoittautumista, uimahallin sisäänpääsy-		
	 maksulla.
	 - ma klo 7–7.30
	 - ke klo 15.15.30
• 	 Kaiken kansan -futis Paukkulan nurmikentällä.
   - 20.5.–29.7.
   - Tiistaisin klo 19.30–21

Poikkeavat aukiolot liikuntapaikoilla
Uimahalli 
18.–21.4. Pääsiäinen suljettu
30.4.–1.5. Vappu suljettu

Salohalli 
18.–21.4. Pääsiäinen suljettu, liigaseurojen 	
mahdolliset pudotuspelit
30.4. avoinna klo 8–14
1.5. Vappu suljettu

Urheilupuiston kentät 
18.–21.4. Pääsiäinen suljettu
1.5. Vappu suljettu

Jäähalli
15.4.–3.8. kesäsulku

Keskustelutilaisuus luontoliikunnan ja 
luonnon virkistyskäytön olosuhteista
Ke 7.5. klo 18–20. Paikka: Vuohensaaren grillikatos. 
Tule kuulemaan, tuomaan ajatuksesi ja keskustele-
maan luontoliikunnan ja luonnon virkistyskäytön olo-
suhteiden kehittämiskohteista sekä tekeillä olevasta 
suunnitelmasta. Tilaisuus on avoin kaikille asiasta 
kiinnostuneille. Järjestäjänä Salon kaupungin liikun-
tapalvelut. Lisätietoja: luontoliikuntamestari Aku 
Laaksonen 050 476 6069 / aku.laaksonen@salo.fi

Leirikeskus Klippulan varaukset 		
kesäkaudelle 2025
Klippulan Leirikeskus on tarkoitettu ensisijaisesti sa-
lolaisten yhdistysten, kaupungin eri palvelualueiden 
ja yksityisten kaupunkilaisten käyttöön ja varattavak-
si. Toiminta-aika on pääsääntöisesti 1.5.–31.10. Ke-
sän vuorot pitää olla anottu 31.3. Lisätietoa vuorojen 
hakemisesta www.salo.fi/klippula. 

Liikunnan Superlauantai tulee 23.8. – 
Seurojen ilmoittautuminen
Järjestyksessään kahdeksas liikunnan Superlauan-
tai tutustuttaa taas kävijöitään alueen liikuntaseu-
rojen tarjoamiin harrastusmahdollisuuksiin 23.8. 
klo 10–14. Seurat voivat ilmoittautua mukaan 	
30.4. mennessä. 					   
Lisätietoa www.salo.fi/liikunnansuperlauantai

Seuraparlamentti seurojen tukena
Mikäli seurallasi on asioita, joihin tarvitset Seura-
parlamentin apua/kantaa tms., ota yhteyttä seura-
parlamentti@salo.fi tai suoraan Seuraparlamentin 
jäseneen. Yhteystiedot löytyvät sivulta 		
www.salo.fi/seuraparlamentti. 

Tilaa Liikunnan uutiskirje
Liikuntaseuroille ja liikunnasta kiinnostuneille suun-
nattu uutiskirje kertoo liikuntapalveluiden ajankohtai-
sista asioista ja tapahtumista. Tilaa uutiskirje sähkö-
postiisi https://uutiskirje.liikuntapalvelut.salo.fi/

Maksuton matalan kynnyksen 		
liikuntatoiminta
•	 Yleisöluistelut jäähallissa (Tahkonkatu 1) ovat 	
	 maksuttomia, mailattomia ja avoimia 		
	 kaikenikäisille. Yleisöluistelut ovat 		
	 to 17.45-18.45 ja la 9.15-10.45. Katso 		
	 poikkeukset www.salo.fi/timmi
•	 Ykköspassi -toiminta. Ekaluokkalaisille 		
	 suunnattua matalankynnyksen maksutonta 	
	 harrastustoimintaa. 				  
	 Lisätietoa www.salo.fi/lastenliikunta.
•	 Lasten (0-6 v) ja vanhempien yhteiset peuhu-	
	 tunnit. Maksuttomia vanhemman ja lapsen 	
	 yhteisiä iloisia liikuntahetkiä. 			 
	 Lisätietoa www.salo.fi/lastenliikunta. 
•	 Lataa liikettä! -maksutonta liikuntaa 		
	 13-19 -vuotiaille. Nuorille suunnattua liikuntaa 	
	 ilman suorituspaineita. 			 
	 Lisätietoa www.salo.fi/lataaliiketta. 
•	 Maksuttomat LIVE -jumpat Salon liikunta-	
	 palveluiden YouTube -kanavalla 23.5. asti 	
	 torstaisin ja perjantaisin. Jumppiin pääsee 	
	 www.salo.fi/liikunta sivulla olevan suoran 	
	 linkin kautta

Terveiset Kulttuurikumppanien 
kokouksesta! 
Kuva: Anne Nenonen.

Kulttuuripalvelut tiedottaa 
Kulttuuritoimisto
Ylhäistentie 2, 2.krs
www.salo.fi/kulttuuri 
www.facebook.com/kulttuurisalo

Kulttuurin kevään kausiesite
Uusi kausiesite kokoaa Salon kulttuuri-, mu-
seo- ja kirjastopalveluiden kevään tarjonnan 
yksiin kansiin, niin paikallisten kuin vieraili-
joiden iloksi. Saatavilla suomeksi ja englan-
niksi – nouda kirjastoista, kaupungintalolta 
tai lataa verkkosivuiltamme.

1.4. klo 18 Yhteinen elinvoima – 
vaalipaneeli
Kulttuurikumppanit kutsuu juuri Sinut 
kuuntelemaan, keskustelemaan ja vaikutta-
maan siihen, miten voimme yhdessä edistää 
kulttuurin elinvoimaa Salossa! Kaikille avoin 
keskustelutilaisuus järjestetään Salon 	
Teatterilla, Turuntie 5 (Jännä kauppa-	
käytävä), lämpimästi tervetuloa. 			 
Lisätiedot: www.salo.fi/kulttuurikumppanit. 

Ympäristönsuojelu

Innokkaita talkoolaisia tarvitaan
Mitä vähemmän roskaa luonnossa on, sitä 
vähemmän sitä sinne myös heitetään. Salon ym-
päristönsuojelupalvelut haastaa kaikki mukaan 
puhdistamaan kaupunkiamme roskista. Mukaan 
talkoisiin toivotaan alueen asukkaita, yhdistyksiä, 
järjestöjä ja yrityksiä. Talkoilemaan voi osallistua 
isossa ryhmässä tai pienimuotoisesti. Jokainen 
osallistuja on tärkeä. Lähde mukaan edistämään 
ympäristösi siisteyttä ja huomaamaan, miten hy-
vän mielen talkoilusta voi saada myös itselleen! 

Kaikille avoimet talkootapahtumat:
•	 Salon seudun luonnonsuojeluyhdistyksen
	 siivoustalkoot torstaina 17.4.2025 klo 17-19 
	 Halikon RINKI-ekopisteen ympäristössä 
	 osoitteessa Prismantie 2. 
•	 Muurlan tienvarsien siivoustalkoot lauantai 
	 26.4.2025. Kokoontuminen K-kaupan pihalle 
	 kello 10. Muurlan koulun oppilaat siivoavat 
	 koulun lähialueen edellisenä päivänä. 

Vieraslajien hävittäminen
Minne voi ilmoittaa vieraslajihavainnot?
Havainnot haitallisista vieraslajeista kannattaa 
aina ilmoittaa esimerkiksi Vieraslajit.fi -sivuston 
kohdassa Havainnot. Tavoitteena on saada tar-
kempaa tietoa lajien levinneisyydestä ja esiinty-
mien vaikutuksista luonnon monimuotoisuuteen.
Havainnoista voi ilmoittaa myös ympäristön-	
suojelupalveluille osoitteeseen			 
ymparistotoimi@salo.fi.

Miten voi hävittää pihan 				  
vieraslajikitkentäjätteet?
Pihan vieraslajeja sisältävä kasvijäte tai maa-ai-
nes tulee ensisijaisesti käsitellä omalla tontilla 
tai kuljettaa jäteasemalle hävitettäväksi. Kasvi-
jätteitä ei saa kuljettaa metsään tai luvattomille 
tunkioille, jotka ovat yksi merkittävimmistä hai-
tallisten vieraslajien leviämisväylistä luontoon. 
Pakkaa vieraslajit huolellisesti tiiviisti suljettuun 
kaksinkertaiseen jätesäkkiin ja vie ne lajitteluase-
malle vieraslajijätteenä. LSJH:n lajitteluasemat 
ottavat veloituksetta vastaan pakattuja pien-
kuormia ja nämä kuormat lajitellaan loppujättee-
seen. Suurkuormia vastaanotetaan ainoastaan 
Korvenmäen jätekeskuksessa, ja vastaanotosta 
tulee aina sopia etukäteen asiantuntijan kanssa. 
Näissä tapauksissa ota yhteyttä LSJH:n asiakas-
palveluun.

Salon kaupungin verkkosivuilla 
on otettu käyttöön käännös- ja 
äänipalvelu 
Salon kaupungin verkkosivuilla on alkuvuodesta lähtien 
ollut käytössä käännös- ja äänityökalu, joka parantaa 
merkittävästi monikielisten asukkaiden, Salossa vierai-
levien matkailijoiden sekä saavutettavuutta tarvitsevien 
henkilöiden käyttökokemusta. 

Käyttäjä voi kääntää työkalun avulla verkkosivujen 
tekstisisällöt kaikkiaan kahdeksalle eri kielelle: englanti, 
ruotsi, saksa, viro, venäjä, ukraina, kurdi ja albania. Lisäksi 
käyttäjä voi kuunnella sisällöt ääneen luettuna. Englannin, 
ruotsin ja saksan lisäksi mukana on viisi puhutuinta vie-
rasta kieltä Salossa. Tiedon saaminen omalla kielellä on 
hyvin merkittävä tekijä maahanmuuttajien kotoutumisen 
edistämisessä.

Äänitoiminto puolestaan on tärkeä apu monelle esimer-
kiksi heikkonäköiselle tai lukivaikeuksista kärsivälle. Siitä 
on kuitenkin apua ihan jokaiselle, jolle ruudulta lukeminen 
on joskus haastavaa, vaikkapa vain kirkkaan auringon-
paisteen vuoksi.

Käännös- ja äänipalvelu on käytössä kaikilla kaupungin 
verkkosivustoilla. Salo.fi -verkkosivun lisäksi myös Vi-
sitSalo.fi:n, joukkoliikennepalvelu Paikun, Salon Taide-
museon sekä Salon historiallisen museon verkkosivujen 
sisällöt voi kääntää ja kuunnella eri kielillä. Sivustojen 
etusivujen asettelusta johtuen kuunteluominaisuus on 
vain alasivuilla.

Sivustojen käännös- ja kuunteluominaisuuden on toteut-
tanut VoiceIntuitive Oy, joka on suomalainen ohjelmis-
toyritys. Palvelu perustuu tekoälyn hyödyntämiseen 
käännöksissä ja äänen tuottamisessa. Paikoin kään-
nöksissä voi esiintyä virheitä tai ne eivät vastaa alkupe-
räisen tekstin merkitystä. Virheitä korjataan palautteen 
perusteella ja palvelun toiminnasta voi antaa palautetta 
osoitteeseen viestinta@salo.fi.

http://Salo.fi/harrastuskalenteri
http://Salo.fi
http://Vieraslajit.fi
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SaloJazz-keikat

30.4. alkaen klo 17 SaloJazz Live – Osmo Ikonen, 
Ravintola Musine, Horninkatu 17
Vappujuhlan ovet avautuvat klo 17 ja klo 22.30 la-
valle nousee Osmo Ikonen ja SaloJazz House Band! 
Ikonen on tunnettu SuomiLovesta sekä lukuisista 
muista TV-tuotannoista. Hän oli myös vuonna 2022 
lopettaneen Sunrise Avenue -yhtyeen jäsen. Lisätie-
dot ja liput www.salojazz.fi.
9.5. klo 19 SaloJazz Live – Piirpauke 50, 		
Ravintola Musine, Horninkatu 17
Luvassa taiturimaisia tulkintoja yhtyeen klassikko-
kappaleista, lisätiedot www.salojazz.fi. 

Teatterit
3.5. saakka Lomasolmu
Teatteri PROvinssi, Salorankatu 5-7
Kutitteleva farssikomedia Italian tulisista ihmissuh-
teista ja idyllisestä parisuhdelomasta. Lisätiedot ja 
liput www.teatteriprovinssi.fi.

Teatteri PROvinssin vierailunäytökset
Teatterin päänäyttämöllä, Salorankatu 5-7, ellei 
toisin mainita.
•	 2.4. klo 18 Tanssii Tähtiin show
•	 4.4. klo 19 Honey B & The T-Bones
•	 4.4. klo 19 Kolmen koomikon stand-up show Atte 	
	 Liikanen, Tommi Mujunen ja Arttu Järvinen. 		
	 Salon Stand-up klubi Ravintola Musinessa.
•	 5.4. klo 18 Improvisoitu Murhamysteeri
•	 11.4. klo 19 Tommi Lähtinen, Kevät ja minä 30 v.
•	 16.4. klo 19 Kalevauva konsertti
•	 17.4. klo 19 Alvari Tuohitorvi konsertti
•	 18.4. Pate Mustajärvi konsertti
•	 25.4. Andres Helenius stand-up show jotain 		
	 tekemistä
•	 26.4. Knipi – kuinka vangita perhonen -konsertti
•	 4.5. klo 15 Operetti Mustalaisruhtinatar, 			
	 päärooleissa Angelika Klas ja Pentti Hietanen
•	 6.5. klo 19 Mathias Sandbertg trio, Hard swingin; 	
	 groovy and soulful jazz
•	 7.5. klo 19 Eero Raittinen & Kuncklebonre 		
	 Oscar Band
•	 8.5. klo 19 Johanna ja Mikko Iivanainen, 		
	 surutuuli-konsertti

Salossa tapahtuu

•	 1.4. klo 14 Lukupiiri Suomusjärven kirjastossa
•	 3.4. klo 17.30–18.30 Hyvän mielen kirjallisuusilta 

pääkirjastossa. Vieraina kirjailijat Maija Kajanto ja 
Ilona Tuominen. Päivi Palm haastattelee.

•	 4.4. klo klo 10–18 Veturitallin maksuton 	
museoperjantai ja Metka-kahvila
Museoperjantai eli maksuton sisäänpääsy Salon 
taidemuseo Veturitallille koko päivän ajan! Salon 
seudun ammattiopiston ja Salon nuorisopalvelui-
den Metka-kahvila palvelee asiakkaita taidemu-
seolla klo 11–17.30.

•	 6.4. klo 14–15.45 Utopiaa etsimässä – Lilli 	
Haapalan taiteilijatapaaminen ja keskustelu-	
tilaisuus Veturitallilla. 
Miksi ja mihin tarvitsemme utopioita? Kuvatai-
teilija Lilli Haapala, sosiologi Suvi Salmenniemi 
ja sukututkimuksen harrastaja Anne Haapala 
keskustelevat aiheesta niin taiteen, sukututkimuk-
sen kuin yhteiskuntatieteiden näkökulmasta Tule 
mukaan, yleisön kysymyksille on aikaa! Tilaisuus 
sisältyy museon pääsylipun hintaan ja korvaa 
normaalin yleisöopastuksen.

•	 9.4. klo 13–18 Kakkubuffet Veturitallilla 
Salon nuorisopalveluiden Metka-kahvila sekä 
Salon ammattiopiston ravintola-alan opiskelijat 
järjestävät jälleen taidemuseon kahviossa keväi-
sen kakkubuffetin. Buffan hinta 15 € /hlö.

•	 9.4. klo 17 Räpin ja sanataiteen mestari Paleface 
vierailee pääkirjastossa Agricolanpäivänä.

Salossa
tapahtuu

•	 10.4. klo 17.30–19.30 Käsityö- ja lukupiiri Kiskon 
kirjastossa, järjestäjä Kiskon Maa- ja koti-	
talousnaiset. Ota käsityösi mukaan ja tule 	
kuuntelemaan ääneen luettua novellia.

•	 13.4. klo 14 Yleisöopastus Veturitallin näyttelyi-
hin. Jokasunnuntainen opastus sisältyy pääsyli-
pun hintaan eikä vaadi erillistä ilmoittautumista.

•	 13.4. klo 15 Huhti-Haitarit, Teatteri PROvinssi, 	
Salorankatu 5-7. Salon Seudun Harmonikka-	
kerhon (SSHK) vuotuinen kevätkonsertti, 	  
lisätiedot www.sshk.org. 

•	 15.4. klo 17–18 Pääkirjaston vieraana toimittaja 
Maxim Fedorov Hilkansalissa.

•	 16.4. klo 13 Näkkärin Lasten lauantai: Lasten-
musiikkiyhtye Leimu – Pidä lujasti kiinni -kon-
sertti Kulttuuritila Näkkäri, Ylhäistentie 2. Koko 
perheelle suunnatussa osallistavassa konsertissa 
seikkaillaan kuumailmapallon kyydissä ympäri 
maailman tutustumassa erilaisiin eläimiin ja 
niiden taitoihin. Suositusikä 1+. 		
Lisätiedot: www.salo.fi/nakkari.

•	 19.4. klo 11–15 Teijon Masuunin Pääsiäistori. 
Käsityöläisiä, lähituottajia, taidenäyttelyitä, 	
taide- ja käsityöputiikkeja. Kahvila avoinna ja 
saatavilla pop up -ruokaa.

•	 19.4. klo 11–15 Kevään kutsu & Pääsiäistori 
Mathildedalin Ruukkitehtailla. Kivaa keväistä 	
tekemistä niin lapsille kuin aikuisillekin kuten 
kylvöpaja ja pönttöpaja.

•	 19.4. klo 11–15 Avoimet kansalliset Ankkuriras-
tit. Sirkkula. Kilpailusarjat 8—85 vuotiaille. Lisäksi 
lasten ja nuorten avoimet sarjat, joissa ei tarvita 
lisenssiä. Myös kuntosuunnistusmahdollisuus.

•	 20.4. klo 14 Yleisöopastus Veturitallin näyttelyi-
hin. Jokasunnuntainen opastus sisältyy pääsyli-
pun hintaan eikä vaadi erillistä ilmoittautumista.

•	 23.4. klo 18:30 Improklubi Iloton. Ravintola 
Musine, Horninkatu 17. Lavalla Pahat Mahat ja 
Improvisaationäytelmäpiiri Silmävode, 		
lisätiedot www.iloton.fi.

•	 24.4. klo 16–18 Kudo & Kuuntele Perniön 	
kirjastossa

•	 24.4. klo 17–18.45 Novellikoukku pääkirjastossa.
•	 25.4. klo 10 Vauvaperjantai Ylhäistentiellä: 	

Vauvojen värikylpy 
Kansalaisopiston Teatteriluokka, Ylhäistentie 2. 
Vauvojen värikylpy® -ohjaaja Annu Mikkilä pitää 
vauvaperheille (4–11 kk vauvat vanhempineen) 
taidepajan, jossa vauvat pääsevät tutkailemaan 
erilaisia luontoelementtejä ja väriaineita turvalli-
sesti. Ennakkoilmoittautuminen. 		
Lisätiedot: www.salo.fi/nakkari.

•	 25.4. klo 17 Luontovoimaa -retki 		
Latokartanonkoskella
Hästöntie 14, Perniö. Ilmoittautuminen https://
link.webropolsurveys.com/S/F293AB73B-
D08A1A7 tai kaisa.villa@salo.fi. 

•	 27.4. Kansallinen veteraanipäivä		
Alueiden ja keskustan ohjelmasta luettavissa 
tarkemmin osoitteessa www.salo.fi/tapahtuma-
kalenteri ja ilmoituksesta paikallislehdissä. 

•	 27.4. klo 14 Yleisöopastus Veturitallin 		
näyttelyihin 
Jokasunnuntainen opastus sisältyy pääsylipun 
hintaan eikä vaadi erillistä ilmoittautumista.

•	 27.4. klo 11–18 Maantiejuoksun Suomen-	
mestaruuskilpailut. Kilpailukeskus Salon torilla	  
ja juoksureitti kulkee Salonjoen molemmin puolin. 
Kilpailusarjoina yleinen sekä 15-, 17- ja 		
19-vuotiaiden sarjat. Vapaa pääsy.

•	 5.5. klo 17 Kulttuuriluotsien lukupiiri
Salon pääkirjasto, Vilhonkatu 2. Kaikille avoin, 
luotsien ohjaama matalan kynnyksen lukupiiri 
kirjastolla. Tutustu luotsitoimintaan kaupunkitie-
dotteen sivulla 13!

•	 6.5. klo 14 Lukupiiri Suomusjärven kirjastossa.
•	 8.5. klo 17.30–19.30 Käsityö- ja lukupiiri Kiskon 

kirjastossa, järjestäjä Kiskon Maa- ja kotitalo-
usnaiset. Ota käsityösi mukaan ja tule kuuntele-
maan ääneen luettua novellia.

•	 8.5. klo 17.30–18.30 Harri Ahosen luento "Suo-
men muinaislinnat ja linnavuoret" pääkirjastossa 

•	 10.5. klo 18 Salon Laulu-Seppojen kevät-		
konsertti, Teatteri PROvinssi, Salorankatu 5-7

	 Kirkan lauluja sovitettuna mieskuorolle ja 		
	 soitinyhtyeelle, lisätiedot: www.laulusepot.fi. 
•	 Kikan satuhetket pääkirjaston lastenosastolla 

parillisten viikkojen keskiviikkona klo 10.15.
•	 Toukokuussa Kirsikankukkatapahtuma 	

pääkirjastossa. Seuraa kirjaston ilmoituksia!

Laatuelokuvien ja oopperan taikaa, 
Bio-Salo, Helsingintie 11
Ohjelmistossa 
•	 4.4. alkaen intensiivinen ja koskettava 		

laatudraama Memory, 
•	 11.4. alkaen oopperataltiointi Aida ja 
•	 25.4. alkaen hurmaava ranskalainen 		

draamakomedia Toisenlaiset kesäkaverit.
Elokuvaliput 10 €, ooppera 20 € (sisältää kahvitarjoi-
lun). Muutokset mahdollisia, lisätiedot ja näytösajat 
biosalo.fi. 

NÄYTTELYITÄ

Kirjastojen näyttelyt 
•	 Perttelin kirjastossa 3.–31.3. Salon Seudun 

Taideharrastajien taidenäyttely Aiheena 
kansainvälinen naistenpäivä sekä lastenkult-
tuurin maaliskuu.

•	 Pääkirjastossa 25.3.–11.4. Salon kansalais-
	 opiston kädentaitoryhmien näyttely 
•	 Muurlan kirjastossa 4.4. asti Muurlan 		
	 Opiston Taidelinjan näyttely ”Särestöniemen 	
	 jäljillä”.
•	 Perniön kirjastossa 7.–28.4. kansalais-		
	 opiston lasten kuvataidekoulun näyttely
•	 Muurlan kirjastossa 8.4.–30.5. Pekka 		
	 Leppälän maalauksia ”Linnut 			 
	 siveltimessäni”.
•	 Perttelin kirjastossa 9.–23.4. Hähkänän 
	 kuvataidekoulun ja Salon kansalaisopiston 
	 näyttely lasten kuvataidekerhon töistä.
•	 Pääkirjastossa 14.4.–7.5. Hermannin 		
	 koulun kuvataiteen oppilastöitä.

12.3.–2.4. Salon 				 
Minimaailmannäyttely 
´Salon keskusta. Tutustu kartan avulla Salon 
keskustan näyteikkunoiden takaa löytyviin 
pienoismaailmoihin. Kartta löytyy osoitteeesta 
www.salo.fi/lastenkulttuurin-maaliskuu. Salon 
taidemuseo Veturitallin minimaailmanäyttely 
esillä 6.4. saakka kahvilan ikkunassa Veturin 
lähellä.

Hyvän mielen kulttuuriviikolla toukokuussa voit kohdata	  
myös Surujenkerääjän. 

Kuva: Riikka Campomanes

Kuva: Jarmo Lindholm

Ikäkeskus Majakan 			 
ohjelmalliset Iltapäivät
Ikäkeskus Majakassa (Hornintie 5, Halikko) järjes-
tetään kaikille ikääntyneille salolaisille monipuo-
lista viikko-ohjelmaa. Ohjelman löydät edellisestä 
Kaupunkitiedotteesta ja se on jaossa myös Maja-
kassa sekä luettavissa verkkosivulla www.salo.fi/
ikakeskusmajakka. Kannattaa tulla tutustumaan 
Majakkaan esim. ohjelmallisten iltapäivien yhtey-
dessä. Majakan ohjelmalliset iltapäivät järjestetään 
parillisina perjantaina. Iltapäivät sisältävät kahvitte-
lua, bingon ja vaihtuvan ohjelman. 
•	 4.4. Seurakunta. Keväiset vanhat koululaulut 		
	 laulattaa hoivalaulaja Terhi Lehtovaara ja 		
	 diakonityöntekijä Laura Yliluoma
•	 2.5. Kari Nieminen ja kitara
•	 16.5. Soivakoti Hoivamuusikko Heikki Laaksonen 	
	 ja hanuristi Samu-Markus Pyykkö

Harro Koskinen, Aika saaressa

Lilli Haapala, Utopian jäljillä

Salon taidemuseo Veturitalli
Salon taidemuseo Veturitalli, Mariankatu 14, 
24240 Salo. Avoinna ti–pe 10–18, la–su 11–16. 
Pääsymaksu 10/7€, Museokortti, alle 18-vuoti-
aat ilmaiseksi. Yleisöopastukset sunnuntaisin 
klo 14.

Veturitallin kevätnäyttelyt 			
avoinna 27.4. asti
Pääsaleissa nähdään pitkän linjan kuvataiteilija 
Harro Koskisen (s. 1945) 80-vuotisjuhlanäyttely 
Aika saaressa. Valokuvat Koskisen perheen 
elämästä kolmen vuosikymmenen aikana 
Ahvenanmaalla Porsskärin saaressa Brändös-
sä tarjoavat harvinaisen katsauksen taiteilijan 
yksityiseen, suurelle yleisölle tuntemattomaksi 
jääneeseen puoleen. 
Galleria Sivuraiteella nähdään turkulaisen ku-
vataiteilija Lilli Haapalan (s. 1984) näyttely Uto-
pian jäljillä, joka esittää Haapalan löytöretken 
kaukaisten sukulaistensa vanhoille asuinsijoille 
Trans-Siperian junalla yhdessä mediatoimittaja 
Juri Jalasmäen kanssa. 

Veturitallin pääsiäisen aukioloajat
Taidemuseo Veturitalli palvelee melkein läpi 	
pääsiäisen, myös maanantaina! 
Pääsiäisen aukioloajat: to 17.4. klo 10–17, pe 
18.4. suljettu, la–ma 19.–21.4. klo 11–16. 
Sunnuntaina 20.4. myös yleisöopastus tuttuun 
tapaan klo 14.

Hyvän mielen 				  
kulttuuriviikko 19.–25.5.
Matalan kynnyksen kulttuuri- ja taidetapahtumat 
edistävät hyvinvointia ja lisäävät ymmärrystä taiteen 
vaikutuksista mielenterveyteen. Teemaviikolla luvas-
sa muun muassa 21.5. Kulttuurikiitäjät-taidevierailu 
Suomusjärven ja Muurlan kirjastoihin, Kuusjoen 
kirjastossa näyttely esillä koko viikon. Lisäksi 
kouluissa kiertää kiusaamisen vastainen Motör 
Circus -sirkusesitys. Lue lisää verkkosivuiltamme tai 
skannaa koodi!

http://www.salojazz.fi
http://www.teatteriprovinssi.fi
https://link.webropolsurveys.com/S/F293AB73BD08A1A7
http://biosalo.fi
https://salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/ikaantyneiden-palvelut/majakka/
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Aluevaalit ja kuntavaalit järjestetään saman-
aikaisesti sunnuntaina 13.4.2025.
Ennakkoäänestyksen ajanjakso on Suomes-
sa 2.–8.4.2025 (keskiviikosta tiistaihin).

Äänioikeutetut alue- ja kuntavaaleissa
Äänioikeutettuja ovat 

a) aluevaaleissa hyvinvointialueella asuvat ja kunta
vaaleissa kunnassa asuvat Suomen, muiden
EU-jäsenvaltioiden sekä Islannin ja Norjan kansa-
laiset, jotka ovat vähintään 18-vuotiaita viimeistään
vaalipäivänä 13.4.2025.

b) aluevaalien osalta hyvinvointialueella ja
kuntavaalien osalta kunnassa asuvat 18 vuotta
täyttäneet muut ulkomaalaiset, jos he ovat asu-
neet Suomessa yhtäjaksoisesti vähintään kaksi
vuotta sekä

c) tietyin ehdoin myös hyvinvointialueella tai
kunnassa asuvat EU:n ja kansainvälisten järjes-
töjen palveluksessa olevat henkilöt ja heidän
perheenjäsenensä.

Helsinkiläisillä ei ole äänioikeutta aluevaaleissa, kos-
ka Helsinki ei ole hyvinvointialue eikä kuulu mihinkään 
hyvinvointialueeseen. Helsingissä sosiaali- ja terveys-
palveluista sekä pelastustoimesta vastaa kaupunki.

Miten äänioikeus määräytyy?
Äänioikeus määräytyy äänioikeusrekisterin perus-
teella. Digi- ja väestötietovirasto laatii tämän atk-pe-
rusteisen rekisterin väestötietojärjestelmän tietojen 
perusteella. Alue- ja kuntavaaleissa äänioikeusrekis-
teriin merkitään molemmat äänioikeudet sekä muun 
muassa nimi, henkilötunnus, kotikunta ja vaalipäivän 
äänestyspaikka. Tiedot ovat ne, jotka olivat väestö-
tietojärjestelmässä 51. päivänä ennen vaalipäivää, eli 
21. helmikuuta 2025.

Alue- ja 
kuntavaalit 
2025

Ilmoitus äänioikeudesta
Jokaiselle äänioikeusrekisteriin otetulle postitetaan 
viimeistään 20. maaliskuuta ilmoituskortti, eli ilmoi-
tus äänioikeudesta. Siinä mainitaan muun muassa 
vaalipäivä, ennakkoäänestyspäivät, äänioikeutetun 
äänestyspaikan osoite sekä vaaliviranomaisten 
yhteystiedot.

Huom! Mikäli olet tilannut Suomi.fi -palvelusta 
sähköisiä asiakirjoja, esim. verokortin, löytyy myös 
ilmoituskortti Suomi.fi:n saapuneista viesteistä. 	
Tällöin korttia ei erikseen lähetetä postitse kotiin. 

Äänioikeusrekisteri on julkisesti nähtävillä Digi- ja 
väestötietovirastossa 41. päivästä ennen vaalipäi-
vää (3.3.) alkaen. Äänioikeusrekisteristä tulostetaan 
myöhemmin myös vaaliluettelot vaalipäivän äänes-
tyspaikoille.

Vaalimainonta 
Salon kaupungin hallinnassa olevilla alueilla alue- ja 
kuntavaalien vaalimainonnan saa aloittaa 26.3.2025 
alkaen. Mainokset on poistettava 14.4.2025 kello 
24 mennessä. Mainosten kiinnittäminen kyseisillä 
alueilla on sallittua vain kaupungin pystyttämiin vaali-
mainostelineisiin. 

Kullakin vaalimainospaikalla on osoitettu vaali-
mainostelineet erikseen aluevaalien ja kuntavaalien 
vaalimainoksille. Vaalimainokset tulee pystyttää 
vaalien mukaisiin vaalimainostelineisiin. Vaali-
mainospaikat määräytyvät vasemmalta oikealle 
ehdokkaiden mukaisessa järjestyksessä. 

Vaalimainoksia ei saa sijoittaa ennakkoäänestys- tai 
äänestyspaikalle tai niiden läheisyyteen siten, että 
ne näkyvät vaalihuoneistoon tai sen sisäänkäyntiin.

Kotiäänestys 
Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia 
on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- 
eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia 
vaikeuksia, saa äänestää ennakkoon kotonaan. Ko-
tiäänestys toimitetaan siinä kunnassa, joka on merkit-
ty äänioikeusrekisteriin äänestäjän kotikunnaksi. 

Oikeus kotiäänestykseen perustuu äänestäjän 
omaan käsitykseen kohtuuttomista vaikeuksista. 
Äänestyspaikalla äänestäminen on ensisijaista. 

Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös 
kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa 
taloudessa asuva omaishoitaja, jos kyseinen kunta 
on merkitty äänioikeusrekisterissä hänenkin kotikun-
nakseen. Omaishoitajaksi katsotaan henkilö, kuten 
se on määritetty omaishoidon tuesta annetussa 
laissa.

Henkilö, jolla on oikeus kotiäänestykseen, ja joka 
haluaa äänestää ennakolta kotonaan, on ilmoitetta-
va siitä ennakolta keskusvaalilautakunnalle kirjal-
lisesti tai puhelimitse viimeistään 1.4.2025 ennen 
kello 16.

Ilmoittautuminen keskusvaalilautakunnalle tehdään 
kirjallisesti osoitteeseen Tehdaskatu 2, 24100 Salo 
tai puhelimitse puhelinnumeroon 050 3200 408.

Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän puolesta tämän 
valitsema henkilö. Ilmoittautuessa on mainittava, jos 
omaishoitaja äänestää kotiäänestyksen yhteydessä. 
Kotiäänestys toimitetaan ennakkoäänestyksen ai-
kana 2.–8.4.2025 jonakin päivänä klo 9–20. Kotona 
äänestävälle ilmoitetaan kotiäänestyksen toimitta-
misesta sekä äänestyksen tarkka ajankohta.

Kotiäänestäjän ohjeet tiiviisti:
1. Tarkista onko sinulla oikeus kotiäänestykseen.
2. Ilmoita halusi äänestää ennakolta kotona keskus

vaalilautakunnalle viimeistään 1.4. kello 16.
a. kirjallisesti osoitteeseen Tehdaskatu 2,

24100 Salo tai
b. puhelimitse: 050 3200 408.

3. Ilmoita keskusvaalilautakunnalle myös
mahdollisesti yhtä aikaa kotona äänestävä
omaishoitaja.

4. Odota ilmoitusta kotiäänestyksen tarkasta
ajankohdasta. Äänestys toimitetaan ennakko-

	 äänestyksen aikana 2.–8. 4.2025

Äänestäminen 

• Ennakkoäänestys missä tahansa
ennakkoäänestyspaikassa

• Vaalipäivänä vain ilmoituskortissa
merkityssä äänestyspaikassa

Äänioikeutettu voi äänestää valintansa mukaan joko 
ennakkoon tai vaalipäivänä. Voit myös äänestää alue- 
ja kuntavaaleissa eri äänestyspäivinä, tai äänestää 
vain toisissa vaaleissa.

Ennakkoon äänioikeutettu voi äänestää missä 
tahansa ennakkoäänestyspaikassa kotimaassa tai 
ulkomailla, mutta vaalipäivänä vain siinä äänestys-
paikassa, joka on merkitty hänelle saapuneeseen 
ilmoituskorttiin. 

Samanaikaisissa vaaleissa äänestäminen on yksin-
kertaista. Saat äänestyspaikalla kaksi äänestyslippua, 
violetin ja valkoisen. Violetilla lipulla äänestät alue-
vaaleissa ja valkoisella lipulla kuntavaaleissa. Vaali-
virkailijat neuvovat ja auttavat sinua äänestyspaikalla.

Violetti väri = aluevaalit – nelinumeroiset 
numerot
Valkoinen väri = kuntavaalit – yksi-, kaksi- ja 
kolminumeroiset numerot

Kirjoita violettiin äänestyslippuun selvästi sen ehdok-
kaan numero, jota äänestät aluevaaleissa ja valkoi-
seen äänestyslippuun sen ehdokkaan numero, jota 
äänestät kuntavaaleissa. 

Ehdokkaiden numerot näet ehdokasluetteloista. 
Huomaathan, että alue- ja kuntavaaleja varten on 
eri ehdokasluettelot. Aluevaalien ehdokasluettelo on 
violetti ja kuntavaalien ehdokasluettelo on valkoinen. 
Aluevaaliehdokkaiden numerot ovat nelinumeroisia 
ja kuntavaaliehdokkaiden numerot yksi-, kaksi- tai 
kolmenumeroisia.

Huomaathan myös, että jos äänestät samaa ehdo-
kasta sekä aluevaaleissa että kuntavaaleissa, ehdok-
kaallasi on eri numero aluevaaleissa ja eri numero 
kuntavaaleissa.

Henkilöllisyyden todistaminen 
äänestäessä
Äänestäjän tulee todistaa henkilöllisyytensä ää-
nestyspaikalla poliisin myöntämällä henkilökortil-
la, passilla, ajokortilla tai vastaavalla kuvallisella 
asiakirjalla. Jos sinulla ei ole tällaista asiakirjaa, 
voit hakea tarvittaessa lähimmältä poliisilaitokselta 
äänestämistä varten maksutonta väliaikaista henki-
lökorttia. Tarvitset siihen passikuvan, joka ei saa olla 
kuutta kuukautta vanhempi.

Lähtökohta on, että vaalivirkailijalle esitettävän 
henkilöllisyystodistuksen tulee olla voimassa. Riittävä 
selvitys henkilöllisyydestä on kuitenkin aina vaali-
virkailijan tapauskohtaisesti arvioitavissa. Mukaan 
kannattaa ottaa lisäksi esimerkiksi kelakortti ja muita 
henkilöllisyydestä kertovia asiakirjoja.

Kaikki äänestyspaikat kartalla löytyvät tämän si-
vuston alta: https://salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/
vaikuta-ja-osallistu/vaalit/aanestaminen-vaalipaiva-
na-alue-ja-kuntavaaleissa-2025  
https://salo.fi/vaalit 

Keskusvaalilautakunnan 
yhteystiedot 
Salon kaupungin keskusvaalilautakunnan osoite 
on Tehdaskatu 2, 24100 Salo.  
Sähköposti keskusvaalilautakunta@salo.fi 

Keskusvaalilautakunnan sihteeri  
Niclas Sundman p. 044 778 2059.

Ennakkoäänestys 
2.–8.4.2025
Salon kaupungintalo, Tehdaskatu 2, 24100 SALO 
keskiviikosta perjantaihin klo 9–19,  
lauantaina klo 10–16 ja sunnuntaina klo 12–16,  
maanantaista tiistaihin klo 9–20

Kauppakeskus Plaza, Vilhonkatu 8, 24100 SALO 
keskiviikosta perjantaihin klo 9–19,  
lauantaina klo 10–16 ja sunnuntaina klo 12–16,  
maanantaista tiistaihin klo 9–20

Halikon virastotalo, Hornintie 2-4, 24800 HALIKKO 
arkisin klo 10–17, lauantaina 10–16 ja  
sunnuntaina klo 12–16

Perniön yhtenäiskoulu, alakoulu,   
Lupajantie 11, 25500 PERNIÖ
arkisin klo 10–17, lauantaina 10–16 ja 
sunnuntaina klo 12–16

Perttelin virasto (nuorisotila),  
Inkereentie 1023 A, 25190 PERTTELI 
sunnuntaina klo 12–16,   
maanantaista tiistaihin klo 15–19

Kiskola, Kiskontie 2260, 25460 KISKO
sunnuntaina klo 12–16,   
maanantaista tiistaihin klo 15–19

Kiikalan Komisuon koulu, liikuntahalli, 
Suomusjärventie 151, 25390 KIIKALA
sunnuntaina klo 12–16,   
maanantaista tiistaihin klo 15–19

Kuusjoen koulu, Ylikulmantie 317 B, 25330 KUUSJOKI 
sunnuntaina klo 12–16,   
maanantaista tiistaihin klo 15–19

Suomusjärven koulu, Opintie 1, 25410 SUOMUSJÄRVI 
sunnuntaina klo 12–16,   
maanantaista tiistaihin klo 15–19

Liikkuva ennakkoäänestyspaikka – 
Äänestysbussi, ei esteetön
Torstai 3.4.2025
klo 15.00–18.00, Muurlan keskusta, 
M-marketin piha, Muurlantie 382, 25130 Muurla

Perjantai 4.4.2025
klo 9.00–10.00, Vaskion koulu, 			
Puutaivaantie 20, 25260 Vaskio 
klo 10.30–11.30, Märyn paloasema, 
Hirvitie 4, 25250 Märynummi 
klo 13.00–14.15, Nuorisoseurantalo Soihtula, 
Soihtulantie 1, 25380 Rekijoki 

Lauantai 5.4.2025
klo 9.00–12.00, Särkisalo, Tiirantori, 
Tiirantie 1, 25630 Särkisalo 
klo 13.00–14.45, Ravintola Terhon edusta, 
Matildan puistotie 4, 25660 Mathildedal 
klo 15.15– 16.15, Teijon koulu, 
Teijontie 100, 25570 Teijo 

Sunnuntai 6.4.2025
klo 11.00–12.15, Kerhola, 				
Vanha Turuntie 1105, 25240 Hajala 
klo 13.30–15.00, Kokkilan lossiranta, 
Kokkilantie 880, 25230 Angelniemi

Vaalipäivän äänestyspaikat – 
Äänestysaika: sunnuntaina 	
13.4.2025 kello 9–20
Huom. Särkisalon äänestyspaikka on muuttunut.

Äänestysalue 001 Kaupungintalo 
Salon kaupungintalo, Tehdaskatu 2, 24100 Salo

Äänestysalue 002 Salon lukio 
Salon lukio, Kaherinkatu 2, 24130 Salo 

Äänestysalue 003 Ollikkalan koulu 
Ollikkalan koulu, Hämeenojankatu 9, 24260 Salo 

Äänestysalue 004 Tupurin koulu 
Tupurin koulu, Taimistokatu 1,24280 Salo 

Äänestysalue 005 Mustamäen koulu 
Mustamäen koulu, Mustamäentie 103, 
24910 Halikko as

Äänestysalue 006 Armfeltin koulu 
Armfeltin koulu, Kuruntie 7, 24800 Halikko 

Äänestysalue 007 Perniö 
Perniön yhtenäiskoulu, alakoulu, 
Lupajantie 11, 25500 Perniö

Äänestysalue 008 Pertteli 
Kaivolan koulu, Passintie 6, 25360 Pertteli 

Äänestysalue 009 Kisko 
Kiskola, Kiskontie 2260, 25460 Kisko

Äänestysalue 010 Kiikala 
Kiikalan Komisuon koulu, 				
Suomusjärventie 151, 25390 Kiikala

Äänestysalue 011 Kuusjoki 
Kuusjoen koulu, Ylikulmantie 317 B, 25330 Kuusjoki 

Äänestysalue 012 Muurla 
Muurlan koulu, Robintie 30, 25130 Muurla

Äänestysalue 013 Suomusjärvi 
Suomusjärven koulu, Opintie 1, 25410 Suomusjärvi

Äänestysalue 014 Särkisalo 
Särkisalon koulu, Pensalontie 1, 25630 Särkisalo

https://salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/vaikuta-ja-osallistu/vaalit/aanestaminen-vaalipaivana-alue-ja-kuntavaaleissa-2025  
https://salo.fi/vaalit
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Kuntavaalien 2025 ehdokasluettelo, Salo
Nro	 Sukunimi	 Etunimi	 Arvo, ammatti tai toimi
74 	 Soini	 Juha	 vartija
75 	 Söderholm	 Kari	 koneistaja, rakennusmies
76 	 Tammilehto	 Marja	 eläkeläinen
77 	 Tamminen	 Heikki	 puhemiehen erityisavustaja
78 	 Viitanen	 Janne	 tuotantopäällikkö
79 	 Weckman	 Jorma	 eläkeläinen, yrittäjä
80 	 Ylä-Kotola	 Pia	 sosionomi, lähihoitaja

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p. 

81 	 Aalto	 Henri	 tuotantotyöntekijä, talonrakentaja
82 	 Aaltonen	 Marko	 konetekniikan insinööri
83 	 Alanko	 Kaarlo	 palokersantti evp, eläkeläinen
84 	 Alestalo	 Jukka	 eläkeläinen
85 	 Anttila	 Jarkko	 pelaajaedustaja, yrittäjä
86 	 Arffman	 Jari	 sähköasentaja
87 	 Blomqvist	 Mia	 eläkeläinen, psykiatrinen sairaanhoitaja
88 	 Breilin	 Mikko	 järjestelmäasiantuntija
89 	 Halme	 Martti	 isännöitsijä
90 	 Jalonen	 Anneli	 eläkeläinen
91 	 Jokinen	 Kirsi-Maria	 järjestökoordinaattori, insinööri
92 	 Keto-oja	 Piia	 kehitysvammaistenhoitaja
93 	 Kivelä	 Marjut	 psykiatrinen sairaanhoitaja, 		
			   seksuaalineuvoja
94 	 Koli	 Jaana	 ruokapalvelu- ja siivousesihenkilö
95	 Komulainen	 Jyrki	 varhaisjakaja
96 	 Kontkanen	 Teija-Liisi	 sairaanhoitaja, eläkeläinen
97 	 Kuisma	 Petri	 ostaja, luottamusmies
98 	 Lamnaouer	 Nina	 hammashoitaja, lähihoitaja
99 	 Lautiala	 Arja	 eläkeläinen
100 	 Lehti	 Kari	 eläkeläinen, insinööri
101 	 Lehto	 Kimmo	 AD, graafinen suunnittelija
102 	 Leiponen	 Anneli	 johdon assistentti, tradenomi
103 	 Leppävuori	 Juha	 sähköasentaja
104 	 Levonmäki	 Sari	 opiskelija, henkilökohtainen avustaja
105 	 Lintunen	 Pekka	 mielenterveyshoitaja, eläkeläinen
106 	 Maleike-Ruohola	 Sofia	 erikoislääkäri
107 	 Meisola	 Sari	 tarjoilija
108 	 Mäkilä	 Juha	 sairaanhoitaja
109	 Nenonen	 Anne	 viestinnän asiantuntija
110 	 Nikkanen	 Saku	 kansanedustaja
111 	 Nikkilä	 Olli	 lähihoitaja
112 	 Ojanperä	 Asmo	 eläkeläinen
113 	 Oksanen	 Markku	 aluepäällikkö
114 	 Oksanen	 Tapani	 kiinteistönhoitaja, eläkeläinen
115 	 Paassilta	 Simo	 kunnallisneuvos, 				  
			   kaupunginhallituksen puheenjohtaja
116 	 Palohonka	 Kaisa	 aluetoiminnan asiantuntija
117 	 Parttimaa	 Satu	 pääluottamusmies, dieettikokki
118 	 Peltonen	 Aimo	 herastuomari, eläkeläinen
119 	 Poikela	 Marko	 lähihoitaja
120 	 Rajala	 Tapani	 eläkeläinen, työnjohtaja
121	 Rrustemi	 Gezim	 asiakkuus- ja projektipäällikkö
122 	 Rönkkö	 Esko	 eläkeläinen
123 	 Sadeharju	 Eetu	 muusikko, opettaja
124 	 Salminen	 Katri	 hitsaaja, varapääluottamusmies
125 	 Sjöholm-Nikkanen	 Anita	 holhoustoimen asiantuntija
126 	 Tammi	 Timo	 eläkeläinen
127 	 Uusitalo	 Kiisa	 lähihoitaja
128	 Valkonen	 Tanja	 apulaisosastonhoitaja
129 	 Varajärvi	 Matti	 avainasiakaspäällikkö, insinööri
130 	 Vataja	 Miika	 kokoonpanotyöntekijä
131 	 Vesa	 Simo	 eläkeläinen
132 	 Viitamäki	 Aapo	 tuotantotyöntekijä
133 	 Virtanen	 Timo-Tapio	 jakaja, pääluottamusmies

Vapauden liitto r.p.

134	 Ratamo	 Akseli	 automaatioinsinööri, 			 
			   tietoturva-analyytikko

Vasemmistoliitto r.p.

135 	 Anttila	 Miika	 muovituotetyöntekijä
136 	 Baker	 Katariina	 sosionomiopiskelija
137 	 Eriksson	 Markku	 teknikko, vahinkokartoittaja
138 	 Friman	 Rainer	 laulaja, kirjailija
139 	 Ilola	 Marika	 asentaja
140 	 Jaatinen	 Charlotta	 restonomi
141 	 Järviö	 Riiko	 hoitaja
142 	 Kallio	 Santeri	 logistiikkatyöntekijä

Nro	 Sukunimi	 Etunimi	 Arvo, ammatti tai toimi

Suomen Keskusta r.p. (KESK+KD vaaliliitossa)

2 	 Backman-Stenholm	 Nina	 sairaanhoitaja
3 	 Elo	 Minna	 osastonsihteeri
4 	 Eskola	 Jouni	 agrologi, maanviljelijä
5 	 Grandjacques	 Jenni	 ohjaaja
6 	 Haarala	 Mika	 insinööri, eläkeläinen
7 	 Halkilahti	 Jaakko	 maatalousyrittäjä
8 	 Huittinen	 Ulla	 yrittäjä
9 	 Jaakola	 Sari	 emäntä, maatalousyrittäjä
10 	 Järvelä	 Eija	 eläkeläinen, sairaanhoitaja
11 	 Järvinen	 Ari	 LKV
12 	 Järvinen	 Janne	 yrittäjä
13 	 Kanerva	 Tauno	 eläkeläinen
14 	 Kuisma	 Seppo	 yrittäjä
15 	 Kymäläinen	 Maija	 maatalousyrittäjä, agrologiopiskelija
16 	 Laaksonen	 Arttu	 YTK, pääsihteeri
17 	 Laine	 Päivi	 sairaanhoitaja, eläkeläinen
18 	 Lehti	 Timo	 ylikonstaapeli evp
19 	 Lehtovirta,	 Tarja	 elintarviketeknikko
20	 Leppähaara	 Marja	 lähihoitaja, geronomiopiskelija AMK
21 	 Lindgren-Blomerus	 Nadja	 sosionomi, suunnittelija
22 	 Lunden	 Jore	 opiskelija
23 	 Majuri	 Toni	 ohjelmistosuunnittelija
24 	 Mäkinen	 Kalervo	 tuotantopäällikkö, eläkeläinen
25 	 Mänkäri	 Marjaana	 maatilayrittäjä
26 	 Määttänen	 Asko	 maatalousyrittäjä
27 	 Niemelä	 Tuula	 tilastohaastattelija, eläkeläinen
28 	 Nieminen	 Jukka	 maanviljelijä
29 	 Nokka	 Sanna	 agronomi, kehityspäällikkö
30 	 Orrenmaa	 Anniina	 sairaanhoitaja
31 	 Riihikankare	 Ari-Heikki	 turvallisuuskonsultti
32 	 Riski	 Johanna	 maatalousyrittäjä
33 	 Rönkkö	 Raimo	 eläkeläinen
34 	 Saari	 Ismo	 eläkeläinen
35 	 Saario	 Juulia	 kampaaja, visualisti
36 	 Salomaa	 Pekka	 varatuomari, agronomi
37 	 Seitz	 Elina	 sosiaalityöntekijä, YTM
38 	 Tuominen	 Marita	 eläkeläinen
39 	 Vainio	 Vilma	 opiskelija
40 	 Vierjoki-Väätäinen	 Karoliina	 KM, varhaiskasvatuksen erityisopettaja
41 	 Vähä-Pietilä	 Aimo	 eläkeläinen, koneasentaja

Suomen Kristillisdemokraatit (KD) - Kristdemokraterna i Finland (KD) r.p.
(KESK+KD vaaliliitossa)

42 	 Brockmann	 Marja	 yo-merkonomi, perushoitaja
43 	 Iivonen	 Pasi	 lehtori
44 	 Kurppa	 Kimmo	 opettaja, väitöskirjatutkija
45 	 Tekkala	 Kalle	 työnjohtaja
46 	 Tuomela	 Ella-Maria	 sosionomi, lähihoitaja
47 	 Ruha	 Kai	 nuorisotyönohjaaja
48 	 Ursin	 Jani	 suntio

Perussuomalaiset r.p., Sannfinländarna r.p.

49 	 Aalto	 Tauno	 eläkeläinen
50 	 Friberg	 Osmo	 yrittäjä
51 	 Halme	 Mika	 liikenneopettaja
52 	 Helenius	 Aune	 työnjohtaja, myyjä
53 	 Hirvimäki	 Jani	 taksinkuljettaja
54 	 Kallio	 Väinö	 eläkeläinen
55 	 Kankainen	 Kari	 kaivinkoneenkuljettaja, eläkeläinen
56 	 Korpela	 Noora	 lähihoitaja
57 	 Koskinen	 Heimo	 yrittäjä
58 	 Lahti	 Ilkka	 kansanedustajan avustaja
59 	 Laitinen	 Mika	 tiemerkitsijä
60	 Lehtinen	 Päivi	 tiimipäällikkö, oikeustradenomi
61 	 Leivonen	 Keijo	 mittakirvesmies, eläkeläinen
62 	 Leivonen	 Sanna	 timpuri, laatoittaja
63 	 Lindstedt	 Marja-Liisa	 yrittäjä, eläkeläinen
64 	 Lundén	 Mikko	 kansanedustaja, kauppias
65	 Närvänen	 Heidi	 palliatiivinen sairaanhoitaja
66 	 Olkinuora	 Antti	 rikosylikonstaapeli evp
67 	 Partanen	 Onni	 eläkeläinen
68 	 Rannikko	 Mika	 eläkeläinen
69 	 Rinne	 Tarja	 eläkeläinen, sairaanhoitaja
70 	 Rissanen	 Petteri	 nuoriso-ohjaaja
71 	 Saarelma	 Sami	 henkilökohtainen avustaja
72 	 Salko	 Petri	 insinööri YAMK, lehtori
73 	 Sarhola	 Mika	 LVI-asentaja

Nro	 Sukunimi	 Etunimi	 Arvo, ammatti tai toimi
143 	 Kotilainen	 Riika	 VM, työllisyysasiantuntija
144	 Lehtonen	 Roosa	 yrittäjä, ohjaaja
145 	 Leppälahti	 Jouko	 pääluottamusmies, eläkeläinen
146 	 Lindholm	 Tero	 siivooja, yrittäjä
147 	 Lähteenmäki	 Timo	 FM, historian ja yhteiskuntaopin lehtori
148 	 Merikko	 Jaakko	 levyseppä
149 	 Nieminen	 Raimo	 eläkeläinen
150 	 Nordin	 Karoliina	 sirkustaiteilija, ympäristökasvattaja
151 	 Nurmi	 Petri	 offset-rotaatiopainaja, 			 
			   pääluottamushenkilö
152 	 Ruokonen	 Marja	 henkilökohtainen avustaja
153 	 Tujunen	 Eppu	 lomittaja, timpuri
154 	 Turtiainen	 Taro	 system specialist
155 	 Välkkynen	 Jari-Matti	 tuotannon työntekijä

Kansallinen Kokoomus r.p.

156 	 Aalto	 Ari	 yrittäjä, eläkeläinen
157 	 Aaltonen	 Anu	 kehitysjohtaja
158 	 Aartola-Jalonen	 Teija	 nuorisosihteeri, matkaopas
159 	 Ahlqvist	 Mika	 agrologi, myyntijohtaja
160 	 Ahonen	 Anna	 tuotepäällikkö, terveydenhoitaja
161 	 Fontell	 Matti	 maanviljelijä, yrittäjä
162 	 Hallivuori	 Pauliina	 ympäristösuunnittelija, tradenomi
163 	 Hellsberg	 Ralf	 yrittäjä
164 	 Hilakari	 Raili	 varatuomari
165 	 Honkanen	 Anna-Maija	 opinto-ohjaaja
166 	 Huttunen	 Jukka	 teknologiajohtaja
167 	 Hyttinen	 Marjatta	 lastenlääkäri
168 	 Jaakkola	 Mikko	 yrittäjä
169 	 Jokinen	 Niilo	 varasto- ja logistiikkatyöntekijä
170 	 Juva	 Ilkka	 KTM
171 	 Järvinen	 Anne	 kirjastonhoitaja, eläkeläinen
172 	 Järvinen	 Taru	 yrittäjä, parturi-kampaaja
173 	 Kakko	 Miko	 metsätalousinsinööriopiskelija AMK, 	
			   kaivinkoneenkuljettaja
174 	 Kinnunen	 Kasper	 rakennusyrittäjä
175 	 Kirves-Järvinen	 Taina	 yo-merkonomi
176 	 Kortelainen	 Mika	 opettaja, insinööri
177 	 Koski	 Pirjo	 sisäisen valvonnan päällikkö
178 	 Laamanen	 Tommi	 IT-suunnittelija, yrittäjä
179 	 Laine	 Elina	 myyjä
180 	 Lamsijärvi	 Markus	 koulunkäynninohjaaja
181 	 Luukka	 Timo	 eläkeläinen, lehtori
182 	 Malin	 Nina	 yrittäjä
183 	 Martyugova	 Sofia	 FM
184 	 Metsäpalo	 Mika	 yrittäjä
185 	 Miller	 Peter	 hankinta-assistentti
186 	 Mäki	 Juhani	 eläkeläinen
187 	 Mäkinen	 Marko	 valt. yo
188 	 Noori	 Noor	 tuotantotyöntekijä
189 	 Nummentalo	 Juhani	 mth. yo
190 	 Pohjanheimo	 Marketta	 THM
191 	 Pouke	 Iiro	 projektipäällikkö
192 	 Riski	 Anu	 varhaiskasvatuksen lastenhoitaja
193  	 Rouhiainen	 Saila	 linja-autonkuljettaja
194 	 Rusi	 Jarmo	 KTM, kaupallisten aineiden opettaja
195 	 Räike	 Kalle	 DI, palvelujohtaja
196 	 Sagulin	 Sari	 HR-asiantuntija
197 	 Salameh	 Suha	 merkonomi, koulunkäynninohjaaja
198 	 Siikonen	 Stina	 yrittäjä
199 	 Silén	 Kasper	 agrologi AMK, maatalousyrittäjä
200 	 Syrjälä	 Josefiina	 FM, erityisopettaja
201 	 Toikka	 Jyri	 ylilääkäri, dosentti
202 	 Topi	 Ulla	 kokemustoimija
203 	 Vainionpää	 Pasi	 yrittäjä
204 	 Valkonen	 Tuula	 lastentarhanopettaja
205 	 Vallittu	 Pertti	 eläkeläinen
206 	 Vidberg	 Marju	 mielenterveyshoitaja
207 	 Viitanen Friberg	 Annika	 rehtori
208 	 Villa	 Kaisa	 liikuntapalveluiden tiedotussihteeri
209 	 Vilmunen	 Jessika	 asiakkuuspäällikkö, ekonomiopiskelija
210 	 Virtanen	 Kalle	 eläkeläinen, toimitusjohtaja
211 	 Väistö	 Janne	 historioitsija, FT
212 	 Yli-Jama	 Anna-Leena	 maatalousyrittäjä, agrologi AMK

Liberaalipuolue - Vapaus valita r.p. 

213 	 Hietala	 Tomi	 tuotannonsuunnittelija, 			 
			   metsätalousinsinööri AMK

Kuntavaaleissa äänestäjällä on mahdollisuus vaikuttaa 
siihen, kuka tekee päätöksiä kaupungissa. Päätöksiä 
tehdään kaupunkilaisten arkeen ja elämään vaikuttavista 
erilaisista palveluista kuten koulutuksesta, ympäristöstä ja 
kulttuurista. 

Hyödynnä siis mahdollisuutesi vaikuttaa 		
käyttämällä äänioikeuttasi!

Nro	 Sukunimi	 Etunimi	 Arvo, ammatti tai toimi

Vihreä liitto r.p.

214	 Aaltonen	 Teemu	 yrittäjä
215	 Alm	 Henrik	 myyjä
216 	 Anttila	 Henna	 sisällöntuottaja, 				  
			   digitaalisen markkinoinnin asiantuntija
217 	 Ekholm	 Heidi	 yrittäjä
218 	 Elonen	 Annika	 ruokapalvelutyöntekijä
219 	 Hannila	 Teemu	 eläkeläinen
220 	 Hellberg-Pitkänen	 Jonna	 FM, yrittäjä
221 	 Hellström	 Pia	 mielenterveyshoitaja, hoivatyöntekijä
222 	 Hoikkala	 Outi	 eläkeläinen
223 	 Hurve	 Anne	 liiketoiminnan kehityspäällikkö, 		
			   lähihoitaja
224 	 Hänninen	 Mika	 asiantuntija
225 	 Härri	 Anna	 tutkija, filosofian tohtori
226 	 Kallonen	 Petteri	 näyttelijä
227	 Karhumäki	 Juhani	 professori emeritus
228 	 Karp	 Maria	 psykologi, perhe- ja paripsykoterapeutti
229 	 Lehti	 Pasi	 eläkeläinen, insinööri
230 	 Lepistö	 Leevi	 opiskelija
231 	 Lindgren	 Samuli	 ohjelmistokehittäjä
232 	 Lindholm	 Sanna	 laatuinsinööri
233 	 Lintula	 Sarita	 rakennusmestari AMK, yrittäjä
234 	 Loponen	 Laura	 myyjä, henkilökohtainen avustaja
235 	 Matchenkova	 Natalia	 laboratorioanalyytikko
236 	 Myllyrinne	 Vesa	 merkonomi, asentaja
237 	 Mäenpää	 Ari	 ohjaaja
238 	 Mänki	 Laura	 kirjailija, viestintäyrittäjä
239 	 Nordin	 Siiri	 muusikko, suunnitteluassistentti
240 	 Nummenpalo	 Mika	 yrittäjä, eläkeläinen
241 	 Nummila	 Mika	 projektipäällikkö
242 	 Paananen	 Satu	 erityisluokanopettaja, vararehtori
243 	 Palomäki	 Tarja	 hoitaja, kasvatus- ja ohjausalan ohjaaja
244 	 Pesonen	 Sari	 toiminnanjohtaja, 				 
			   eläinsuojeluasiantuntija
245	 Pihl	 Nina	 opettaja, asiakasneuvoja
246 	 Puntti	 Henriikka	 lähihoitaja
247 	 Puopolo	 Saija-Reetta	 kulttuurituottaja, 				  
			   teatteri-ilmaisun ohjaaja
248 	 Saarinen	 Kari	 FM, musiikkiterapeutti
249 	 Salakari	 Jenni	 toiminnanjohtaja, sosiaaliohjaaja
250 	 Sandberg	 Heidi	 verhoilija
251 	 Schneider	 Kai	 yrittäjä
252 	 Sinisalo	 Mia	 yhteisöpäällikkö
253 	 Sulavuori-Kettula	 Hanna-Kaisa	 kuvataideopettaja, 			 
			   koulunkäynninohjaaja
254 	 Tiks	 Merle	 merkonomi, ryhmäliikunnanohjaaja
255 	 Wallius	 Jerina	 eläinlääkäri, maatalousyrittäjä
256 	 Wulf	 Birgitta	 mielenterveyshoitaja, eläkeläinen

Kalevi Satopää

257	 Satopää	 Kalevi	 konsultti

Aluevaalien 		
ehdokasluettelo 2025
Aluevaalien ehdokasluetteloon 	
voi tutustua osoitteessa 		
salo.fi/vaalit ja siellä kohdasta 
Aluevaalien ehdokasluettelo 2025.

https://salo.fi/vaalit
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Kuva: Miika Norro, SPR

Punainen Risti käynnistää yhteistyössä Salon 
kaupungin kanssa koulujen ylijäämäruoan jakami-
sen. Ruokajakelua kokeillaan Hermannin koululla 
(Torikatu 5–7, Salo) ja Armfeltin koululla (Kuruntie 
5–7, Halikko). Ruokajako käynnistyy huhtikuun 
alussa. Tarkemmasta aloitusajasta ja ohjeista ruuan 
hakijoille tiedotetaan kaupungin tiedotteella sekä 
ruoka-apu.fi -sivustolla maaliskuun lopulla. 

Punaisen Ristin vapaaehtoiset jakavat koulujen 
ylijäämäruokaa useilla Varsinais-Suomen paikkakun-
nilla ja malli on todettu toimivaksi. Tavoitteena on 
vähentää ruokahävikkiä ja tarjota ruoka ekologisesti 
hyötykäyttöön. Ruoka jaetaan heti koululounaan 
päätyttyä asiakkaiden omiin astioihin. 

Salon tekninen lautakunta on käsitellyt ruokajaon 
aloittamista kokouksessaan 5.3. ja päättänyt, että 
jakelu voidaan aloittaa yhteistyössä SPR:n kanssa 
kevään aikana. 

Olemme iloisia, että voimme edistää ruokahävikin 
ja biojätteen vähentämistä kouluilla ja jakaa ravitse-
mussuositusten mukaan koostettua ylijäämäruokaa 
sitä tarvitseville, toteaa Salon ravitsemis- ja puhtaa-
napitopäällikkö Anu Sorvari-Happonen. 

Punainen Risti aloittaa 
koulujen ylijäämäruoan 
jakamisen Salossa

Ruokajakelu toimii 10 kunnan alueella (Aura, 
Kaarina, Lieto, Masku, Naantali, Nousiainen, 
Raisio, Sauvo, Turku ja Uusikaupunki). 

Vuonna 2024 SPR:n koulujen ylijäämäruoka-
jaossa Varsinais-Suomessa tilastoitiin 
49 880 käyntikertaa. Ruokaa jaettiin 	
yhteensä arviolta 107 000 annosta.

Lisätiedot:
Miika Norro, asiantuntija, 
SPR Varsinais-Suomen piiri
miika.norro@redcross.fi
040 4895754

Hilpi Tanska, hyvinvointikoordinaattori, 
Salon kaupunki
hilpi.tanska@salo.fi 
050 344 5463

Punaisen Ristin koulujen 
ylijäämäruokajako 
Varsinais-Suomessa

Salossa kulttuuriluotsitoiminnalla vahvistetaan elämänikäistä yhteyttä ja luonte-
vaa pääsyä kulttuurin äärelle. Kulttuuri kuuluu kaikille ja vahvistaa hyvinvointia!

Kulttuuritoimiston kautta voit tilata kaverin mukaan kulttuuririentoihin tai vaih-
toehtoisesti tuomaan kulttuuria esim. hoivakotiin. Koulutetut kulttuuriluotsit 
toimivat vapaaehtoisina ja Salon innokas luotsiporukka odottaa jo tapaamisia 
kulttuurin parissa! 

”On arvokasta jakaa mukava kulttuurikokemus toisen ihmisen kanssa.”

Kulttuuriluotsi kaveriksi 
kulttuuritapahtumaan

•	 Voit tilata luotsin kaveriksi Veturitallin näyttelyyn, Minimaailmanäyttelyn 	
	 kierrokselle maaliskuussa tai MHAW-tapahtumiin toukokuussa. 
•	 Kaikille avoin, luotsien ohjaama matalan kynnyksen lukupiiri kirjastolla 	
	 ma 5.5. klo 17–18.30, tervetuloa!
•	 Kulttuuriluotsit tavattavissa kirjastolla!
	 Hae luotsi juttuseuraksi tai kaveriksi kirjaston näyttelyä katsomaan!

	 ke 26.3. klo 12–14
	 ke 23.4. klo 12–14
	 ke 21.5. klo 12–14

Kulttuuriluotsi-toiminnassa tapahtuu

Kulttuuriluotsitoiminnan 
suunnittelija Satu Pasio

Onko mielessäsi joku muu tapahtuma, 
johon kaipaat kaveria mukaan? 	
Ota yhteyttä ja suunnitellaan yhdessä 
sinulle sopivaa kulttuurikohtaaminen! 
puh. 02 7784811 
Toiminnasta tulossa lisää tietoja, 	
seuraa www.salo.fi/kulttuuriluotsi   

	

Varsinais-Suomen hyvinvointialue pyrkii vahvistamaan hoidon jatkuvuutta 
koko hyvinvointialueella tämän vuoden aikana. Tavoitteen saavuttamiseksi 
se nimeää jokaiselle potilaalle omatiimin omalta terveysasemalta. Omatiimit 
otetaan käyttöön kuluvan vuoden aikana alue kerrallaan. Salossa omatiimien 
käyttöönotto tapahtuu toukokuussa 2025.

Omatiimimalli tarkoittaa sitä, että hyvinvointialue nimeää kaikille varsinais-
suomalaisille oman hoitavan tiimin. Tiimin sisällä kullekin potilaalle osoite-
taan tämän hoidosta vastaavat ammattilaiset, vähintään lääkäri ja terveyden- 
tai sairaanhoitaja. Omatiimimalli voidaankin nähdä laajennettuna mallina 
omalääkärimallista. Potilas ohjataan jollekin oman tiimin ammattilaisista 
sen perusteella, minkälaista hoitoa hän tarvitsee. 

- Hoitosuhteen jatkuvuuden hyödyistä on olemassa runsaasti tutkimus-
näyttöä. Varsinkin kun on kyse pitkäaikaissairauksista, merkitsee jatkuva 
potilas-lääkäri-suhde laadukkaampaa hoitoa ja parempaa hoitotasapainoa, 
potilasturvallisuutta ja asiakastyytyväisyyttä, sanoo projektipäällikkö Jenni 
Pinomäki, jonka johtama tiimi tukee terveydenhuollon ammattilaisia omatii-
mimallin käyttöönotossa. 

- Myös muilla potilailla sairaus- ja hoitohistoriaan liittyvä tiedonkulku paranee 
ja potilas pääsee nopeammin oikeanlaiseen hoitoon, kun asioidaan tuttujen 
ammattilaisten kanssa, Pinomäki jatkaa. 

Pinomäki muistuttaa, ettei omatiimimalli automaattisesti takaa sitä, että 
lääkäri pysyy aina samana. Sillä pystytään kuitenkin varmistamaan, että hen-
kilöstömuutosten tai sairaustapausten aikanakin potilaan tiimissä on aina 
joku ammattilainen, joka tuntee hänen tilanteensa. Tiimejä muodostettaessa 
olemassa olevat hoitosuhteet pyritään kuitenkin säilyttämään aina kun se on 
mahdollista.

Omatiimi muodostetaan automaattisesti 		
asioinnin yhteydessä
Avoterveydenhuollon johtaja Suvi Vainiomäki kertoo, että potilas saa omatii-
min automaattisesti käyttöönsä, kun hän asioi terveysasemalla, joka toteut-
taa omatiimimallia.  

- Kenenkään ei tarvitse ottaa erikseen yhteyttä terveysasemalleen saadak-
seen oman tiimin, Vainiomäki sanoo.  

Kun tarvitset hoitoa, ole yhteydessä terveysasemasi hoidon tarpeen arvioon. 
Sieltä sinut ohjataan hoitosi kannalta sopivalle omatiimisi ammattilaiselle. 
Samalla saat tietää omatiimisi kokoonpanon.

Omatiimin hyödyt potilaalle
• Hoitavat ammattilaiset tuntevat potilaan ja tämän tilanteen. 
• Tuttu hoitotiimi lisää turvallisuutta, luottamusta ja tyytyväisyyttä.
• Potilaan on helpompi ottaa vastaan ohjeita ja neuvoja.
• Hoitotulokset ja terveyshyöty paranevat.
• Yksinkertaisten asioiden hoitaminen etämenetelmin helpottuu.

Omatiimin hyödyt yhteiskunnalle
• Hoidon laatu paranee.
• Liitännäissairauksien kuten sepelvaltimotaudin riskit pienenevät. 
• Komplikaatioiden kuten aivoverenvuodon ja sydäninfarktin riskit 		
  pienenevät.
• Sairastuvuus ja kuolleisuus laskevat entisestään.
• Päällekkäisten palveluiden käyttö vähenee ja kustannukset laskevat.

Omatiimi-hoitomalli 		
otetaan käyttöön 
Salossa toukokuussa

Mitä äänioikeus tarkoittaa ja 
miksi sitä kannattaa käyttää
Julkisen vallan tehtävänä on edistää yksilön 
mahdollisuuksia osallistua yhteiskunnalli-
seen toimintaan ja vaikuttaa häntä itseään 
koskevaan päätöksentekoon. Vaali- ja 
osallistumisoikeudet, joihin myös äänioike-
us vaaleissa kuuluu, ovat perusoikeuksiin 
kuuluvia oikeuksia. Äänioikeus on siis jokai-
selle äänioikeutetulle lailla turvattu oikeus. 

Äänioikeuttaan käyttämällä pääsee vaikuttamaan 
yhteiskunnalliseen toimintaan. Äänioikeus on 
yhtäläinen, eli kullakin äänioikeutetulla on yksi ääni. 
Äänioikeutta on aina käytettävä henkilökohtaisesti. 
Kukaan ei voi äänestää toisen puolesta. Äänioike-
uttaan käyttämällä pääsee vaikuttamaan itseään ja 
yhteiskuntaa koskevaan päätöksentekoon ja äänes-
täminen on siten tehokas keino vaikuttaa asioihin. 

Vaalit Suomessa
Suomessa toimitettavia yleisiä valtakunnallisia 
vaaleja ovat eduskuntavaalit, alue- ja kuntavaalit, 
tasavallan presidentin vaali (presidentinvaali) ja Eu-
roopan parlamentin vaalit (europarlamenttivaalit). 
Eduskuntavaalit sekä alue- ja kuntavaalit toimite-
taan joka neljäs vuosi, kun taas presidentinvaali 
toimitetaan joka kuudes vuosi ja europarlamentti-
vaalit joka viides vuosi.

Eduskuntavaaleissa valitaan kansanedustajat 
Suomen ylimpään valtioelimeen – eduskuntaan, 
aluevaaleissa valtuutetut hyvinvointialueiden 
valtuustoihin, kuntavaaleissa valtuutetut kuntien 
kunnanvaltuustoihin, presidentinvaalissa tasavallan 
presidentti ja europarlamenttivaaleissa edustaja-
jäsenet Euroopan Unionin lainsäädäntöelimeen 
Euroopan parlamenttiin. Eri vaaleissa äänestämällä 
on siten mahdollista vaikuttaa laajasti erityyppisiin 
ja -tasoisiin asioihin sekä yhteiskunnalliseen pää-
töksentekoon.

Alue- ja kuntavaaleissa kyse 		
paikallisesta päätöksenteosta
Vuonna 2025 järjestetään aluevaalit ja kuntavaalit, 
jotka järjestetään samanaikaisesti sunnuntaina 
13.4.2025. Edellisen kerran yhteisvaaleja on pidetty 
vuonna 1996, jolloin yhtä aikaa toimitettiin kunnal-
lisvaalit sekä ensimmäiset europarlamenttivaalit.

Äänestämällä alue- ja kuntavaaleissa pääsee 
vaikuttamaan siihen, ketkä päättävät tärkeistä, 
jokaisen arkea koskevista asioista seuraavat neljä 
vuotta. Aluevaaleissa valitaan valtuutetut alue-
valtuustoihin, jotka vastaavat hyvinvointialueiden 
sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä pelastustoimen 
järjestämisestä. Kuntavaaleissa valitaan valtuute-

tut kuntien valtuustoihin, jotka päättävät kunnan 
toiminnasta ja taloudesta. 

Aluevaaleja ei toimiteta Helsingin kaupungissa, 
koska siellä sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä 
pelastustoimen järjestämisestä vastaa kaupunki itse. 
Aluevaaleja ei toimiteta myöskään Ahvenanmaan 
maakunnassa. Myöskään kuntavaaleja ei toimiteta 
Ahvenanmaan maakunnassa samaan aikaan kuin 
muualla Suomessa, vaan seuraavan kerran syksyllä 
2027.  

Miten kaupunki toimii
Kuntavaaleissa valitaan kuntien valtuutetut, jotka 
muodostavat kunnanvaltuuston. Kunnanvaltuusto 
on kunnan ylin päättävä elin, ja se vastaa muun 
muassa kunnan taloudesta, palveluista ja strategi-
asta.

Kuntalain mukaan kunta voi käyttää nimitystä 
kaupunki, kun se katsoo täyttävänsä kaupunki-
maiselle yhdyskunnalle asetettavat vaatimukset. 
Kun kunta käyttää nimitystä kaupunki, kuten Salon 
kaupunki tekee, puhutaan vastaavasti kaupungin-
valtuustosta ja kaupunginvaltuutetuista. 

Valtuuston lisäksi kuntavaalien tulos vaikuttaa 
myös muihin kunnan päätöksentekorakenteisiin, 
kuten lautakuntien ja muiden toimielinten kokoon-
panoihin, sillä valtuusto päättää niiden jäsenistä. 
Kuntavaaleissa valituilla henkilöillä on näin ollen 
laaja vaikutusvalta kunnan päätöksenteossa.

Luottamushenkilö- ja henkilöstö-		
organisaatiolla omat tehtävät
Salon kaupungin organisaatiossa on kaksi tasoa, 
luottamushenkilöorganisaatio ja henkilöstöorga-
nisaatio. Luottamushenkilöorganisaatio käyttää 
poliittista päätösvaltaa, kun taas henkilöstöorgani-
saatio vastaa asioiden valmistelusta ja päätösten 
täytäntöönpanosta sekä käytännön operatiivisesta 
toiminnasta.

Kaupungissa ylintä päätösvaltaa käyttää kaupun-
ginvaltuusto. Kaupunginvaltuusto, kaupunginhallitus 
sekä lautakunnat vastaavat kaupungin hallinnosta ja 
kuntalaisten palveluista. Salon kaupunginhallituksen 
alaisuudessa toimii kolme jaostoa: elinvoimajaosto, 
henkilöstöjaosto ja konsernijaosto. Lautakuntia puo-
lestaan on kuusi: keskusvaalilautakunta, opetuslauta-
kunta, rakennus- ja ympäristölautakunta, tarkastuslau-
takunta, tekninen lautakunta ja vapaa-ajan lautakunta. 
Kaupungin toimintaan liittyviä asioita käsitellään 
myös erilaisissa toimikunnissa ja työryhmissä.

Henkilöstöorganisaatio vastaa kaupunginjohtajan 
johdolla valmistelusta, päätösten täytäntöönpanos-
ta sekä palveluiden tuottamisesta. Viranhaltijoilla 
on myös itsenäistä päätösvaltaa sen mukaan kuin 
kaupunginvaltuuston vahvistamassa kaupungin 
hallintosäännössä määrätään.

https://ruoka-apu.fi/
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Eläkeläiset/seniorit

Eläkeliitto Halikon yhdistys
•	 Kerhotoiminta Ikäkeskus Majakassa huhti-	

toukokuu: Halikon Äijät 1.4., 6.5. klo 17, Tarina-	
kerho 3.4. klo 13, Runo- ja kirjallisuuskerho 10.4., 
8.5. klo 13, Kuukausikerho 17.4., 15.5. klo 13.

•	 Halikon Äijät kuntosalivuoro peruttu 18.4. ja 21.4.
•	 Boccia peruttu 18.4.
•	 Risteily Viking Grace iltalähtö ma 28.4.–29.4. 	

Lisätiedot www.elakeliitto.fi/yhdistykset/halikko/	
toiminta tai Ismo Sainio puh. 0405874251.

Eläkeliitto Kiikalan yhdistys
•	 3.4. klo 13 Kuukausikerho Kiikalan seurakunta-	

talossa.
•	 6.4. klo 10 Kirkkopyhä Kiikalan kirkossa.
•	 26.4. klo 14 "Vappuetkot" Rekijoen Soihtulassa. 

Iloista yhdessä oloa, tarjoilua, yhteislaulua, 	
arvontaa. Liput 15 € hallituksen jäseniltä ja ovelta.

•	 Toukokuun lopulla kylvönsiunaus Rekijoelle. 	
Seuraa yhdistyksen kotisivuja.

•	 3.–4.6. Kesäretki Etelä-Pohjanmaalle: Kristiinan-
kaupunki, Närpiö, Teuva, Kurikka, Ilmajoki. 	
Matkan hinta 195 €. Pyydä matkasuunnitelma! 
Ilmoittautumiset 30.4. mennessä, 		
Eila puh. +358 40 5965693 tai 			 
e-mail eila.laaksonen1@luukku.com.

Eläkeliitto Salon yhdistys
•	 9.4. Yhteislaulut klo 15. Kultainen Tuoksu, 	

Inkerinkatu 22
•	 17.4. Toimintatorstai klo 13. Muffiina, 		

Mariankatu 18
•	 23.4. Kuukausitapaaminen klo 10. Salon VPK-talo, 

Asemakatu 3
•	 27.4. Tanssit klo 13. Salon VPK-talo, Asemakatu 3
•	 1.5. Tarinatupa klo 13. Villi, Vähäsillankatu 9
•	 13.5. Kulttuuriretki Loimaan suuntaan. 		

Sitovat ilmoittautumiset 5.5. mennessä. 	
Lisätiedot Seijalta 040 846 1250.

•	 Nettisivut: www.elakeliitto.fi/yhdistykset/salo

Salon alueen Eläkeläiset
•	 Kerhotapaamiset Ikäkeskus Majakassa 		

(Hornintie 5, Halikko) parillisten viikkojen 	
maanantasin 31.3., 14.4. ja 28.4. klo 12–15. 	
Kerhotapaamisten ohjelmassa kahvittelua, 
kilpailuja, keskusteluja ajankohtaisista aiheista, 
jumppaa sekä joka toinen kerta 2 € oma-	
kustanteinen bingo.

•	 Yhteystiedot ja tarkemmat tiedot tapahtumista: 
https://yhdistykset.elakelaiset.fi/salon-alue/.

Salva / Palvelukeskus Ilolansalo
•	 Palvelukeskus Ilolansalo on kaikille avoin Ikä-

keskus. Tapahtumiimme voi osallistua jokainen. 
Tutustu viikoittaiseen ohjelmaamme lehtien 
menovinkeissä, www.salva.fi tai hae ohjelma 
Ilolansalosta. 

•	 Ilolansalo soi -musiikkitapahtumat joka perjantai 
klo 14.

•	 Tuntematon sotilas -tietokilpailu 29.4. klo 14.
•	 Ilolansalo tutuksi 9.4. klo 11. Tervetuloa 	

tutustumaan asumiseen ja palveluihin 		
Palvelukeskus Ilolansalossa. Asuntotiedustelut 
Anu Hirvikorpi 044 7213 356.

Potilas- ja vammaisyhdistykset

Salon Diabetes
•	 ke 2.4. klo 18 BD neulafirman esitys, Syty
•	 ke 7.5. klo 18 kuivan suun hoito, Syty
•	 Kaffecat Sytyllä parillisten viikkojen ke klo 12–15. 

Siru siru.virpi@gmail.com / puh. 040 7412 736
•	 Asahi su 4.5. asti klo 17.30 Syty. Lasku 		

toukokuussa, 6 €/krt.

Salon Kuuloyhdistys
•	 Kuukausitapaaminen ti 15.4. klo 14. Vieraana 

olevan Kuuloliiton digineuvoja Ida Heinämäen 
aiheina kuulovammaisten digimaailma ja 	
kuulokoirat. Kirjoitustulkkaus.

•	 Kuulolähipalvelua ma 28.4. klo 13–15. 		
Yksilöllistä opastusta kuulo- ja kuulokojeasioissa. 

•	 Tapahtumat ovat Salon Sytyssä, 		
Helsingintie 6, Salo.

•	 Ke 14.5. retki Tammisaareen ja Fiskarsiin.

Salon Muistiyhdistys
•	 Tietoa, ohjausta ja neuvontaa muistiasioissa 	

puh. 044 333 7853. Päivätoimintaa muisti-	
sairautta sairastaville. Kysy lisää 		
puh. 0440 319 872. 

•	 Ensitietoa sairastuneille ja läheisille yhdessä
ti 8.4. ja 15.4. klo 16.30–19, Turuntie 21. 	
Ilmoittautumiset kursseille puh. 044 333 7854.

•	 MuistiOlkkari-tietoa, tukea ja virkistystä muisti-	
perheille, yhdessä tai yksin. Ti 8.4., 22.4., 6.5. 	
klo 13–15, Turuntie 21. 

•	 Maanantain aivotreeniryhmiin Sytyssä mahtuu 
mukaan. Kysy lisää puh. 044 333 7853.

Salon seudun Parkinson-kerho
•	 Kuukausikerhot kokoontuvat perjantaisin klo 14 

Syty ry:ssä, Helsingintie 6: 14.4. luennoi 		
psykoterapeutti Elisa Lehtonen. Keskustellaan 
kesämatkasta, ks. ohjelma verkkosivulta. 	
Liikunnanohjaaja Jani Nurmi kertoo liikunta-	
mahdollisuuksista. 9.5. kevätjuhla.

•	 Pe 15.8.2025 klo 9.30–18 Kesämatka Hankoon. 	
Ilmoittaudu Tuire Aaltoselle viimeistään 
30.4.2025. Ohjelma verkkosivulla.

•	 Tiistaisin jumpataan klo 14 Kulttuuritila 		
Näkkärissä, 3. krs, Ylhäistentie 2, ja keskiviikkoisin 
klo 15.45 Perniön liikuntahallin peilisalissa. 

•	 Toiminnastamme ja tapaamisista tarkemmin 
verkossa osoitteessa 				  
https://www.parkissa.fi/salon-kerho/.

Salon Syty 
•	 Potilas- ja vammaisyhdistysten kotipesä. – Olet 

lämpimästi tervetullut! Helsingintie 6, 		
Salo.toimisto@salonsyty.fi, puh. 040 356 2016 / 		
www.salonsyty.fi. Toimisto avoinna ma, ke, pe 	
klo 9–15 ja ti, to klo 9–18.

•	 Tulevat koulutukset ja tapahtumat: 		
https://www.salonsyty.fi/ajankohtaista 

•	 Digipysäkillä maksutonta digineuvontaa ma–pe 
klo 9–15. Ajanvaraus: digi-pysakki@salonsyty.fi / 
044 7811475.

Suur-Salon Selkäyhdistys
•	 Kuukausitapaaminen 23.4. klo 17 Salon Sytyssä 

os. Helsingintie 6. Tilaisuudessa neuropsykogi 
Sini-Tuuli Siponkoski pitää esitelmän aiheesta 
keskittymiskyky seniorin elämässä.

•	 Sokkoretki 13.5. Seuraa ilmoittelua.

Varsinais-Suomen 				  
mielenterveysomaiset – FinFami
•	 Keskustelutukea mielenterveys- ja päihde-	

läheisille. Ajanvaraus Salon toimistolle 		
(Salorankatu 5–7) puh. 044 793 0580 / 		
toimisto@vsfinfami.fi.

•	 Kulttuurikaverit vierailevat Veturitallissa 	
pe 4.4. klo 16–18. Ilmoittautumiset 		
jaana.knaapi-lehtonen@vsfinfami.fi / 		
puh. 040 722 4961.

•	 Perheleiri 7.–9.9. lapsiperheille, joissa mielen-	
terveyden tai päihteidenkäytön haasteita ja 	
alakouluikäisiä lapsia. Kysy lisää: 		
elina.karisalmi@vsfinfami.fi / p. 044 793 0587.

Kulttuuri

Iloton
•	 Improklubi Iloton 23.4. klo 18.30 		

Ravintola Musine
•	 Lavalla Pahat Mahat ja Improvisaatio-		

näytelmäpiiri Silmävode.
•	 Katso esiintyjät ja tarkemmat tiedot www.iloton.fi

Pro Rantakivet / Kulttuuritalo Villi
•	 Villin runopiiri 14.4. klo 14–16.
•	 OpenMic-runotapahtuma 24.4. klo 18. Tule 	

esittämään omia runojasi ja kuuntelemaan muita. 
Sitä ennen klo 16 alkaen Kirjoitetaan runoja 	
Villissä, kaikille avoin ohjattu runopaja.

•	 Vaellukset, Sanna Bayatin ja Sakari Koskenalhon 
taidenäyttely 28.3.–13.4. ti–pe klo 14–18, la–su 
klo 10–14.

•	 Vähäsillankatu 9, Salo. Lisätiedot 		
www.prorantakivet.fi ja/tai 			 
www.facebook.com/kulttuuritalovilli.

Salon taiteilijaseura
•	 Galleria Joutsen, Tehdaskatu 18. Avoinna 	

ma–to 12–17, pe 12–15, la 10–14. 
	 Pääsiäisenä suljettu 17.–21.4.
	 Suljettu 30.4. ja 1.5.
	 28.3 –23.4. Pirjo Heino – Jari Männistö,
	 25.4.–21.5.2025 Toni-Petri Ruotsalainen.
•	 Kaikille avoimet elävän mallin piirustusillat 11.4. 

ja 2.5 klo 18–20. Tehdaskatu 18. 		
Käteismaksu 5 € kerta.

•	 IoT Campus, Joensuunkatu 7: 			 
Valon kosketus -näyttely 30.5.2025 asti.

•	 HymyDent, Turuntie 1., 3. krs.: 			 
Maalis-huhtikuussa: Sauli Leskinen. 

•	 TeatteriProvinssin taideseinä, Salorankatu 5-7, 	
ovi 3: 1.3.–31.5. Sauli Leskinen.

•	 Lisätietoja: www.salontaiteilijaseura.fi  

Salon Taitokeskus
•	 Rummunlyöjänkatu 2, Salo. Käsityökursseilla 

luvassa muun muassa 1.4. klo 17 Yhden illan 	
tuftaus, 12.4. klo 11 Luonnonvärjärin alkeet ja 
20.5. klo 17 Savimaalikurssi. 			 
Lisätiedot: www.taito.fi/varsinaissuomi.

Muut

Kiskon Kihakka
•	 Kiskon Kihakka ry vuokraa Kiskon Kirkon-	

kylällä Järvelän-taloa ja rantasaunaa yhdessä tai 
erikseen. Tilat soveltuvat erilaisiin tapahtumiin 
monen kokoisille ryhmille. Tiedustelut ja 	
vuokraukset puh. 050 5382839.

MLL Muurlan yhdistys
•	 Alle kouluikäisten peuhu Muurlan koululla 	

(Robintie 30) torstaisin klo 16.45–18.
•	 Naisten lentopallo Muurlan koululla sunnuntaisin 

klo 17.15–18.30. Kausimaksu 15 €.
•	 Naisten sähly Muurlan koululla sunnuntaisin 	

klo 18.45–19.45. Kausimaksu 15 €. Oma 	
maila ja sisäpelitossut mukaan.

•	 Eka- ja tokaluokkalaisten kesäkerho Muurlan 
nuorisotalolla 4.–17.6. arkipäivisin klo 10–15. 
Kerhoon voi ilmoittautua 25.4. mennessä 	
verkkolomakkeella osoitteessa 		
https://muurla.mll.fi. 

•	 Tulossa: perheiden vappudisco Muurlan 	
koululla ja Piiljärven rantauimakoulu kesällä, 	
seuraa ilmoittelua!

•	 Lisätiedot: muurlan.yhdistys@mll.fi * muurla.mll.fi 
* Fb: MLL Muurlan yhdistys * Ig: mll_muurla

Salon kansalaisopiston opiskelijakunta
•	 Rantapirtin varaukset kesäkaudelle 2025, 	

tiedustelut Leena Alanko puh. 041 544 7390 	
tai tekstiviesti.

•	 Rantapirttiä voivat vuokrata yhteisöt, yhdistykset, 
yritykset ja Salon kansalaisopiston opintoryhmät 
kesäkuukausina. Keskiviikkoillat on varattu 	
opiskelijakunnan omaan käyttöön.

•	 Rantapirtin talkoot, omin eväin, alkavat 7.5. 	
klo 14. Tervetuloa!

Salon Omakotiyhdistys
•	 Uusi rakennuslaki tutuksi, ke 9.4. Salon 	kaupun-

gintalon valtuustosali Tammessa, Tehdaskatu 
2, klo 17–20. Salon rakennus- ja ympäristöval-
vonnan johtaja Janne Ranki kertoo rakennuslain 
muutoksista. Tilaisuus on kaikille avoin ja ilmai-
nen yleisöluento, joka vaatii ilmoittautumisen 
4.3. mennessä: salonoky@omakotiliitto.fi. 	
Lisätietoja 045 773 40255 tai 			 
http://www.salo.omakotiliitto.fi

Salon seudun luonnonsuojeluyhdistys
•	 Koko perheen Miljoona roskapussia- kampanjan 

hengessä järjestettävä roskien keräystapahtuma 
torstaina 17.4 klo 17–19. Kokoontuminen Halikon 
Prisman Rinki-ekopisteellä. Tapahtumassa myös 
hauska suklaamuna-aarrejahti! 			
Omat suojakäsineet mukaan.

•	 Lue lisää osoitteessa: 				 
https://www.sll.fi/salo/. Yhteystiedot: 		
puh. 045 808 0809 salonluonto@gmail.com.

Salon Samoojat
•	 Salon Samoojat kutsuu Retkelle 8.6.
•	 Päiväretki Repoveden kansallispuistoon. 	

Bussimatkan hinta 40€ (lapset 20€). Matkalla 
poikkeamme Utin ABC:llä omakustanteisella lou-
naalla. 

•	 Retkeilyn (n. 4 t) lomassa nautimme eväitä, 	
joten ota reppuun välipalaa ja juotavaa. 

•	 Lähtö Farmoksen tontilta klo 8.00 ja paluu 	
noin klo 21. 

•	 Ilmoittaudu 12.5. mennessä: 			 
kalevi.malmi@live.fi tai viestillä 050 511 6878.

Sotien 1939–1945 				  
Salon perinneyhdistys
•	 Perinnepaja torikatu 7 torstaisin klo 11-13.30. 

Ohjelmat klo 12–13: 3.4. "Kuulo heikkenee, 
mitä tehdä" Salon kuuloyhdistys esitelmöi, 
10.4. Hartaushetki, kanttori ja srk:n pappi, 17.4. 
Kiirastorstai, Perinnepaja suljettu. 24.4. Salon 
Voima-Martat ry:n ohjelmavuoro, 1.5. Vappupäivä, 
Perinnepaja suljettu. 8.5. Yhteislaulua ja visailua, 
Pertti ja Heikki laulattavat.

Tapahtumia

Salon Laulu-Sepot: 				 
Kulman Kundit -konsertti 10.5.
•	 Salon Laulu-Seppojen konsertti Kulman kundit, 	

la 10.5.25 klo 18, Teatteri Provinssi, Salorankatu 
5-7, ovi 3, 24240 Salo. Kirkan tunnetuksi tekemiä 
lauluja mieskuorolle ja rytmiorkesterille 		
sovitettuna. Liput lippu.fi

Yhdistykset
Kaupunkitiedotteessa voivat toiminnastaan 
lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa 
tavoittelemattomat – ei uskonnolliset – 
salolaiset yhdistykset. 
Ohjeet ilmoitusten jättämiseen löytyvät 
Kaupunkitiedotteen verkkosivulta 			 
https://salo.fi/kaupunkitiedote.
 
Kaupunkitiedotteissa ei julkaista yhdistysten 
kevät-, syys- tai vuosikokousilmoituksia 
eikä muita yhdistysten sisäisiä virallisia 
kokouksia. Lähtökohtaisesti ilmoituksissa 
tapahtumia saa olla vain seuraavan 
tiedotteen ilmestymiseen asti, eikä 
yhdistyksen samaa ilmoitusta tai viikottaista 
jatkuvaa toimintaa julkaista kahdessa 
peräkkäisessä tiedotteessa.
 
Muutokset mahdollisia. Yhdistykset 
ilmoittaneet tiedot pääasiassa 3.3.2025 
mennessä. Salon kaupunki ei vastaa 
yhdistysten ilmoittamista tiedoista.

Salon yhteisölliset kylät -hankkeessa tapahtuu
Perniön yhteisötila 			
Plakkar on nyt auki
Yhdistykset voivat varata vuoroja Perniön 
kirjaston alakerrassa (käynti sisäpihalta, joen 
puolelta) olevaan yhteisötilaan Plakkariin. 	
Varauskalenteria hoitaa Perniön kirjasto. 

Perniöläisille yhdistyksille järjestetään 	
Plakkarissa yhdistystapaaminen ti 29.4. 		
klo 17- n. klo 19. Tervetuloa!

Lisätietoja yhteisökoordinaattorilta 		
terhi.sinnela@salo.fi

Yhdistysten resurssirinki -kysely
Käynnissä on yhdistyksille suunnattu kysely, jolla 
kartoitetaan mitä vuokrattavia/lainattavia tavaroita 
ja tiloja yhdistyksillä on. Kysely on verkko-osoittees-
sa: https://salo.fi/resurssirinkikysely. Vastauksia on 
koottuna ja kootaan sivulle www.salo.fi/hyvinvoin-
ti-ja-osallisuus/yhteisollisyyden-edistaminen.

Kylien yhdistysten 				  
verkostotapaamiset
Seuraava Kylien yhdistysten verkostotapaaminen 
on 15.5. Lisätietoja sivulla: https://salo.fi/hyvinvoin-
ti-ja-osallisuus/yhteisollisyyden-edistaminen/ 

After work -kyläkahvit
Kylien yhdistyksille pidetään Kyläkahvit-tilai-
suuksia kaupungintalolla to 27.3. ja 24.4. klo 
15–17. Mukaan voi tulla myös etäyhteydellä, jo-
hon löytyy linkki sivulta www.salo.fi/hyvinvoin-
ti-ja-osallisuus/yhteisollisyyden-edistaminen. 
Kyläkahvien ideana on, että voit poiketa esim. 
töiden jälkeen juomassa kupin kahvia ja ehkä 
kysymään tai kertomaan ajankohtaisia asioita. 
Viipyä voit 5 minuuttia tai vaikka 2 tuntia. Kylä-
kahvit ovat hyvin vapaamuotoinen hetki mihin 
aikaan vain klo 15–17 välisenä aikana, eikä 
kahveille tarvitse ilmoittautua ennakkoon.

http://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/halikko/
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Palvelut 
maahanmuuttajille HelppoSalo – maahan-	

muuttajien neuvontapiste
Meiltä saat henkilökohtaista neuvontaa 
ja opastusta sinulle tärkeissä asioissa. 
•	 työelämä, asuminen, koulutus
•	 asiakirjojen läpikäyminen ja 		
	 lomakkeiden täyttäminen
•	 palveluohjaus
•	 oleskelulupa- ja kansalaisuusasiat
Palvelukielinä toimivat suomi, venäjä, 
englanti. Tulkki on myös käytössä 
tarvittaessa.
Osoite: Tehdaskatu 2, 			 
Salon kaupungintalo, 1. krs. 

Neuvontapiste on pääsääntöisesti 
avoinna:
•	 ma klo 10–11.30, klo 12.30–15 
•	 ti klo 10–11.30, klo 12.30–15
•	 ke vain ajanvarauksella, kurdin 		
	 kielistä neuvontaa ilman ajanvarausta 	
	 klo 12.30–15.30 
•	 to klo 10–11.30, klo 12.30–15, 		
	 KELA klo12–15
•	 pe klo 10–12
Yhteystiedot:
050 473 4746 
helpposalo@salo.fi 
Instagram: @helpposalo

HelppoSalo – support 		
service for immigrants
We will help you with matters important 
to you. You can get counseling and 
guidance on the following matters and 
more:
•	 work-life, housing, education
•	 reviewing documents and filling 	
	 out forms
•	 service control
•	 residence permit and citizenship 	
	 issues
Our service is available in Finnish, 
Russian, English. Translator is also 
available. 
Place: Tehdaskatu 2, Salo City Hall, 	
1st floor.

We are open:
•	 Monday 10 am–11.30 am, 		
	 12.30 pm– 3 pm
•	 Tuesday 10 am–11.30 am, 		
	 12.30 pm–3 pm
•	 Wednesday by appointment only
•	 Thursday 10 am–11.30 am, 		
	 12.30 pm–3 pm, KELA: 12 pm–3 pm
•	 Friday 10 am–12 pm

Contact:
+358 50 473 4746
helpposalo@salo.fi 
Instagram: @helpposalo

Kotoklubi – kotivanhemmille 
suunnattu toiminta
•	 Paikka: a-siipi, huoneet 106, 107 ja 109
•	 Osoite: Ylhäistentie 2, Salo
•	 Milloin: tiistai, keskiviikko ja torstai klo 9–12

Kotoklubi on tarkoitettu vanhemmille, jotka 	
hoitavat kotona alle 3-vuotiaita lapsia. Oppitunnin 
aikana lastenhoitajamme hoitaa lastasi.

Haluatko oppia suomea ja tutustua muihin 
vanhempiin? Haluatko, että lapsesi oppii uusia taitoja 
ja tutustuu muihin lapsiin?

Meidän ohjelmamme on juuri sinulle ja se on 
maksutonta. Ohjelmassa on muun muassa:

•	 suomen kielen opetusta
•	 työelämä- ja yhteiskuntataitojen opetusta
•	 digitaitojen opetusta
•	 infotilaisuuksia: tietoja perheille tärkeistä 		
	 palveluista ja oikeuksista
•	 kaupunkiin ja sen palveluihin tutustumista
•	 ruuanvalmistusta, liikuntaa, ja paljon muuta

Yhteystiedot: 050 347 5128, koto@salo.fi 

Monikulttuuriset kahvi- ja 		
keskusteluaamut 
•	 Paikka: SPR:n Salon toimisto 
•	 Osoite: Paasionkatu 6, Salo 
•	 Milloin: joka toinen keskiviikko 2.4., 16.4., 		
	 30.4., 14.5. ja 28.5.2025 klo 9.30–10.30

Tilaisuuksissa voi vapaamuotoisesti tavata uusia 
ihmisiä ja keskustella heidän kanssaan. Ryhmässä 
pääsee puhumaan suomea, mutta voi käyttää myös 
omaa kieltä ja samalla voi tutustua suomalaiseen 
kulttuuriin. Tilaisuuksiin on tervetulleita ihan kaikki. 
Tapaamiskerrat löytyvät muun muassa		   
Salon kaupungin tapahtumakalenterista: 		
www.Salo.fi/tapahtumakalenteri. 

Tapaamiset järjestää YKS – Yhteisöllisen 
kotoutumisen startti -hanke maahanmuuttajille. 	
YKS-hankkeen päivystys Voimalassa 		
(Vilhonkatu 2, Salo) torstaisin klo 10–15 ilman 
ajanvarausta.

Lisätiedot: 
YKS-hanke, projektikoordinaattori 			
Saeko Lindroos, 050 348 2453
saeko.lindroos@salo.fi 


